
ONLINE AUCTION

ArtBroker International (NL)
Various art of Herman Brood

Fellenoord 19 - 5281 CA Boxtel
(Veiling locatie Art Broker international)

Closing date: Wednesday 27 DECEMBER starting 19:00

Viewing:
Friday 22 December from 10:00 until 15:00

Fellenoord 19 - 5281 CA Boxtel (The Netherlands)

08-12-17 12.31

Bidding only on the internet!

www.TroostwijkAuctions.com



Wednesday 27 December 2017   ArtBroker International

Specific Online Auction Terms and conditions of a public auction sale

Closing date Wednesday 27 December 2017 starting 19:00 CET
Viewing Friday 22 December from 10:00 until 15:00 CET

Veiling locatie Art Broker international
Fellenoord 19
5281 CA Boxtel, The Netherlands

Company organising this Online
Auction

TROOSTWIJK VEILINGEN
Overschiestraat 59
1062 XD Amsterdam, The Netherlands
Phone: +31 20 6666500
Fax: +31 20 6666501
E-mail: info@troostwijkauctions.com

Markup 16.00%
VAT 21.00%
Collection Monday 8 January from 09:00 until 16:00 CET

Veiling locatie Art Broker international
Fellenoord 19
5281 CA Boxtel, The Netherlands

Viewing Instructions Please note that this concerns an ascending auction sale, preceded by a viewing
day.  Placing a bid without viewing the equipment is at one’s own risk.  Please see
articles 3 and  6 of the General Conditions.

The article of the law "purchase on distance" is not applicable on the services of
Troostwijk.

Attending an auction closure for
consumers

This is a public auction. This means that if you are bidding as a consumer you have
the opportunity to attend the closure of the online auction at our offices: Troostwijk
Auctions - Overschiestraat 59, 1062 XD Amsterdam.
You need to be registered on our website if you want to attend the auction closure:
www.troostwijkauctions.com. Before attending the auction closing, you must inform
us no later than 3 working days before the closure by sending an e-mail to the
following address: bijwonenkoperssluiting@troostwijkauctions.com stating the
auction number and your buyer number (account ID). You will then receive a written
confirmation from us accordingly.

Payment Details If you pay per bank transfer, your immediate payment is required within 48 hours
after the closing of the auction on one of the following accounts. 
Please indicate the auction number and your buyer number with your payment.

Easy and Safe paying?
Please select the option Pay on our website, in your MyTroostwijk account at My
purchases to pay directly and safe with Ideal/Ogone.

Bank IBAN nr. Account nr. BIC code

ING NL79 INGB 0697311422 INGBNL2A

Attention please: indicate the Sale nr. and your buyer number with your
payment! 
After payment you will receive a purchase agreement per email. 
Original invoices can be downloaded from MyTroostwijk.

Deliver instructions The buyer needs to take the purchase agreement to the delivery day. The buyer is
fully responsible for the dismantling, loading and transportation of the bought lots.

www.TroostwijkAuctions.com

http://www.troostwijkauctions.com
mailto:bijwonenkoperssluiting@troostwijkauctions.com
https://www.troostwijkauctions.com/uk/follow-lots/87-294/
https://www.troostwijkauctions.com/uk/my-purchases/89-301/
https://www.troostwijkauctions.com/uk/my-purchases/89-301/


Troostwijk Veilingen B.V. cannot accept any responsibility unless indicated
otherwise. The delivery (pick-up bought lots) will only take place on the mentioned
delivery date/time and address. 
If lots do not meet your expectations we refer to our General Terms and Conditions
article 6. (Guarantees, claims and indemnities).

It is possible to have your purchases delivered. The transporters listed below are
well known to Troostwijk Veilingen B.V. and have undertaken work for our clients in
the past. On the website of these transporters you will find further information about
deliveries, and you can ask for a quotation for the transporting of your purchases.
Click below for more information about these companies:

• VDSL can deliver all your purchases and is specialised in the dismantling, loading
and transportation of machines. 
• Auction Logistics can dismantle most of your purchases and deliver directly to your
home. 

In the event that you do choose to use this delivery service, you will be asked to sign
an agreement with the transport company. The payment and transportation will be an
agreement between you and the particular transporter that you choose. Before you
are able to take receipt of your goods, full payment must have been received into
our bank account.

General Terms and Conditons of
sale

In addition to these Specific Online Auction Terms and Conditions the General
online Auction terms and conditions are applicable (registered at the chamber of
commerce in July 2014. In the event of a contradiction between the general terms
and conditions of online auctions and these specific terms and conditions of online
auctions, then these specific terms and conditions of online auctions shall prevail.

Supervision This auction will be held under the supervision of F.J. Oranje, a civil law notary in The
Hague, with the firm of Pels Rijcken & Droogleever Fortuijn N.V.

Combination All lots in a combination will be sold individually first. After the last lot is sold, the total
of bids is raised 5%. This is the starting bid of the combination. If the combination is
sold it overrules the individual bids, if not the individual bids are applicable.

Prolongation If a bid is made in the last 5 minutes before the lot closes, the closing time of that lot
will be extended by 5 minutes until no bids are made. All lots without any bid will stay
open until half an hour after the last closing time bid. 

Lots without bid From all lots without a bid, the closing time is extended with 30 minutes after the last
closing time for lots in that auction.

Allocation Certain lots / combination lots may be offered “subject to allocation”. This is noted in
the bidding information for each affected lot. Where lots are offered “subject to
allocation” the seller reserves the right to accept or reject the highest bid. The
bidders will be notified within 48 hours of the auction closing.

Quantity, capacity, dimensions and
weight of goods

Where a lot description contains details of quantities, capacities, dimensions or
weights of the goods, these data are indicative only and no rights can be derived
from this information. Bidders must satisfy themselves as to the accuracy of such
data. Although the information contained herein was obtained from resources
deemed reliable, the seller and Troostwijk make no warranty, expressed or implied
as to the accuracy of the information.

www.TroostwijkAuctions.com

http://www.onlinebezorgservice.nl/
http://www.auctionlogistics.nl/


 1 1 origineel schilderij op linnen, gemengde techniek "Herman Brood" titel "tante
Sjaan"
Herman Brood, year built 1997, origineel schilderij op linnen, gemengde techniek "Herman
Brood" titel "tante Sjaan"; hand gesigneerd; afm. ca. 100x125 cm, in zwarte bak lijst;
schilderij op tv in het programma onschatbare waarde; v.v. echtheidscertificaat; (galerie prijs
14.000,-)

6,500.00

 2 1 zeefdruk op papier "Herman Brood" titel "Family Affair"
Herman Brood, year built 1997, zeefdruk op papier "Herman Brood" titel "Family Affair";
oplage 191/300; 1997, hand gesigneerd; afm. 78x68 cm; in lijst en passe partout; v.v.
echtheidscertificaat; (galerie waarde 400,-)

175.00

 3 1 zeefdruk op papier "Herman Brood" titel "Porsche 911"
Herman Brood, year built 1998, zeefdruk op papier "Herman Brood" titel "Porsche 911";
oplage e.a.; 1998; hand gesigneerd; afm. 93,5x88,5 cm; in lijst en passe partout; v.v.
echtheidscertificaat; (galerie waarde 800,-)

400.00

 4 1 zeefdruk op papier "Herman Brood" titel "Vegas Copa"
Herman Brood, zeefdruk op papier "Herman Brood" titel "Vegas Copa"; oplage 38/150;
hand gesigneerd; afm. 119,8x94,5 cm; in lijst en passe partout; v.v. echtheidscertificaat;
(galerie waarde 900,-)

325.00

 5 1 original painting mixed technique on linen "Jochem Bakker" title "Like music"
year built 2017, original painting mixed technique on linen "Jochem Bakker" title "Like
music"; dimensions . 120x130 cm, equipped with certificate of authenticity

800.00

 6 1 original painting mixed technique on linen "Jochem Bakker" title "It's my thought"
year built 2017, original painting mixed technique on linen "Jochem Bakker" title "It's my
thought"; dimensions . 140x120 cm, equipped with certificate of authenticity

900.00

 7 1 screen printing printed on paper "Jan Cremer" title "Winter"
silk screen printed on paper "Jan Cremer" title "Winter"; edition 188/190; 1976, hand
signed; dimensions . 77x97.5 cm; in list and passe partout; equipped with certificate of
authenticity

200.00

 8 1 zeefdruk op papier "Herman Brood" titel "Goklustig"
Herman Brood, zeefdruk op papier "Herman Brood" titel "Goklustig"; oplage 100/100; hand
gesigneerd; afm. 93,5x75,5 cm; in lijst en passe partout; v.v. echtheidscertificaat; (galerie
waarde 500,-)

225.00

 9 1 polystone imagery "Clemens Briels" title "Mi Linda muchacha"
polystone imagery "Clemens Briels" title "Mi Linda muchacha" edition 18/35, 2014,
dimensions . 30x20x64 cm

1,700.00

 10 1 polystone imagery "Clemens Briels" title "Me gusta el vino, me gustan las tapas,
me gusta tu"
polystone imagery "Clemens Briels" title "Me gusta el vino, me gustan las tapas, me gusta
tu" edition 25/35, 2011, dimensions . 50x30x55 cm

1,700.00

 11 1 set of 4 stone images with epoxy layer "F. Messerschmidt"
Set of 4 stone images with epoxy layer "F. Messerschmidt"; Suitable for outside , facial
expressions, size 10x10x20 cm

150.00

 12 1 stone image "Marx brother"
stone image "Marx brother"; size 20x20x45 cm

50.00

 13 1 zeefdruk op papier "Herman Brood" titel "Van god los"
Herman Brood, zeefdruk op papier "Herman Brood" titel "Van god los"; oplage 3/150; hand
gesigneerd; afm. 85,5x83,5 cm; in lijst en passe partout; v.v. echtheidscertificaat; (galerie
waarde 500,-)

225.00

 14 1 zeefdruk op papier "Herman Brood" titel "Red Barron"
Herman Brood, zeefdruk op papier "Herman Brood" titel "Red Barron"; oplage 133/175;
hand gesigneerd; afm. 93,5x73,5 cm; in lijst en passe partout; v.v. echtheidscertificaat;
(galerie waarde 500,-)

225.00

Lot Number Description Starting Bid



 15 1 zeefdruk op papier "Herman Brood" titel "'t'is ny wel erg dik an"
Herman Brood, zeefdruk op papier "Herman Brood" titel "'t is nu wel erg dik an"; proefdruk
IX/X; hand gesigneerd; afm. 78x77,5 cm; in lijst en passe partout; v.v. echtheidscertificaat;
(galerie waarde 475,-)

225.00

 16 1 zeefdruk op linnen "Herman Brood" titel "the beat goes on"
Herman Brood, zeefdruk op linnen "Herman Brood" titel "the beat goes on"; oplage e/a;
hand gesigneerd; afm. 84,5x64,5 cm; in bak lijst; v.v. echtheidscertificaat; (galerie waarde
900,-)

300.00

 17 1 zeefdruk op papier "Jacqueline Schäfer"
Jacqueline Schäfer, zeefdruk op papier "Jacqueline Schäfer"; oplage 3/99; hand
gesigneerd; afm. 92,5x92,5 cm; in lijst en passe partout; v.v. echtheidscertificaat; (galerie
waarde 750,-)

250.00

 18 1 original painting mixed technique on linen "Roger" title "The Cook"
year built 2017, original painting mixed technique on linen "Roger" title "The Cook"; from
the series breaking bath; making christal meth, dimensions . 80x100 cm

200.00

 19 1 originele foto van Herman Brood
originele foto van Herman Brood; fotograaf Stef Schellekens; afm. 84x104 cm; v.v. lijst en
passe partour; gesigneerd; (galerie waarde 525,-)

275.00

 20 1 originele foto van Herman Brood
originele foto van Herman Brood; fotograaf Stef Schellekens; afm. 84x104 cm; v.v. lijst en
passe partour; gesigneerd; (galerie waarde 525,-)

275.00

 21 1 original drawing "Joseph Bruijn" title "Science fiction"
Original drawing "Joseph Bruijn" title "Science fiction"; Year 1986, No. 15 from series of
different drawings, dimensions . 43x51 cm, already died, in list and passe partout

150.00

 22 1 ets "Mich' Angelo Del" zonder titel
ets "Mich' Angelo Del" zonder titel; oplage 29; afm. 44x45 cm, niet gesigneerd, in lijst en
passe partout; (galerie waarde onbekend)

125.00

 24 1 origineel schilderij op linnen, "Jochem Bakker"; "Anton Senna"
Jochem Bakker, origineel schilderij op linnen, "Jochem Bakker"; "Anton Senna"; hand
gesigneerd; afm. ca. 160x115 cm; v.v. echtheidscertificaat; (galerie prijs 2750,-)

1,000.00

 25 1 original spray art to "Banksy" title "Cocaine Police Man"
original spray art to "Banksy" title "Cocaine Police Man"; dimensions . 138x109 cm, in silver
frame and passe partout

350.00

 26 1 collection of etching after "Michel Angelo"
collection of etching after "Michel Angelo"; printed in 1865 by Joseph Fisher, dimensions .
35x40 cm, deep-framed and passe partout

150.00

 27 1 zeefdruk op papier "Karel Appel"
Karl Appel, year built 1960, zeefdruk op papier "Karel Appel"; oplage e.a.; 1960, op rijst
papier; hand gesigneerd; afm. 103x83 cm; in lijst en passe partout; v.v. echtheidscertificaat;
(galerie waarde 1600,-)

600.00

 28 1 zeefdruk op hand geschept papier "Gerdine Duijsens"; titel "oester en
champagne"
Gerdine Duijsens, zeefdruk op hand geschept papier "Gerdine Duijsens"; titel "oester en
champagne"; oplage e/a; hand gesigneerd; afm. 123,5x83 cm; in bak lijst; v.v.
echtheidscertificaat; (galerie waarde 950,-)

350.00

 29 1 unieke gouden plaat "Beatles"
unieke gouden plaat "Beatles"; titel plaat "Help"; afm. 61,5x46 cm; v.v. passe partout; en
lijst; zeer zeldzaam

300.00

 30 1 collection of etching after "Michel Angelo"
collection of etching after "Michel Angelo"; printed in 1865 by Joseph Fisher, dimensions .
60x70 cm, in list and passe partout

150.00

 31 1 etch "Pablo Picasso" without title
etch "Pablo Picasso" untitled; 1946, dimensions . 44x54 cm, not signed, in list and passe
partout

200.00
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 32 1 original painting "Jochem Bakker", mixed technique on linen, title "Morning
Sound"
year built 2017, original painting "Jochem Bakker", mixed technique on linen, title "Morning
Sound"; dimensions . 120x130 cm, equipped with certificate of authenticity

900.00

 33 1 original painting "Jochem Bakker", mixed technique on linen, title "Pretending
mind"
year built 2017, original painting "Jochem Bakker", mixed technique on linen, title
"Pretending mind"; dimensions . 120x150 cm, equipped with certificate of authenticity

900.00

 34 1 original painting on wooden panel, mixed technique "Hans Van Horck" title "Wall of
Secrets"
original painting on wooden panel, mixed technique "Hans Vanhorck" title "Wall of Secrets";
dimensions . 88x118 cm, equipped with certificate of authenticity, including 2 books

350.00

 35 1 unieke gouden plaat "Doors"
unieke gouden plaat "Doors"; titel plaat "waiting for the Sun"; afm. 61,5x46 cm; v.v. passe
partout; en lijst; zeer zeldzaam

300.00

36 1 original spray art to "Banksy" title "radar red"
year built 2008, original spray art to "Banksy" title "radar red"; post master stamped;
dimensions . 57x74 cm; floating framed in baroque list

250.00

37 1 zeefdruk op papier "K. Salentijn" titel "Uiltje 1"
K. Salentijn, zeefdruk op papier "K. Salentijn" titel "Uiltje 1"; oplage 50/120; begin jaren
negentig, hand gesigneerd; afm. 42x52 cm; in lijst en passe partout; v.v.
echtheidscertificaat; (galerie waarde 300,-)

125.00

38 1 zeefdruk op papier "K. Salentijn" titel "Uiltje 2"
K. Salentijn, zeefdruk op papier "K. Salentijn" titel "Uiltje 2"; oplage 44/120; begin jaren
negentig, hand gesigneerd; afm. 42x52 cm; in lijst en passe partout; v.v.
echtheidscertificaat; (galerie waarde 300,-)

125.00

39 1 zeefdruk op papier "K. Salentijn" titel "Uiltje 3"
K. Salentijn, zeefdruk op papier "K. Salentijn" titel "Uiltje 3"; oplage 42/120; begin jaren
negentig, hand gesigneerd; afm. 42x52 cm; in lijst en passe partout; v.v.
echtheidscertificaat; (galerie waarde 300,-)

125.00

40 1 zeefdruk op papier "K. Salentijn" titel "Vogel"
K. Salentijn, zeefdruk op papier "K. Salentijn" titel "Vogel"; oplage 36/120; begin jaren
negentig, hand gesigneerd; afm. 42x52 cm; in lijst en passe partout; v.v.
echtheidscertificaat; (galerie waarde 300,-)

125.00

 K. Salentijn

 41 1 unieke gouden plaat "Johnny Cash"
unieke gouden plaat "Johnny Cash"; titel plaat "The songs that mede him famous"; afm.
46x61,5 cm; v.v. passe partout; en lijst; zeer zeldzaam

300.00

42 1 original spray art to "Banksy" title "Explosive Monkey"
year built 2008, original spray art to "Banksy" title "Explosive Monkey"; post master
stamped; dimensions . 58.5x74 cm; floating framed in baroque list

250.00

43 1 original spray art to "Banksy" title "Keep it real"
year built 2008, original spray art to "Banksy" title "Keep it real"; post master stamped;
dimensions . 59x77 cm; floating framed in baroque list

250.00

44 1 original spray art to "Banksy" title "Poison rat"
year built 2008, original spray art to "Banksy" title "Poison rat"; post master stamped;
dimensions . 59x77 cm; floating framed in baroque list

250.00

 45 1 terminator salvation
terminator salvation; Made of polyester-laced technology, life size, only in the Netherlands,
dimensions 80x60 / 120x225 cm

3,000.00

 46 1 originele schilderij gemengde techniek op linnen "Ronald Chapeau"
originele schilderij gemengde techniek op linnen "Ronald Chapeau"; "Mohamed Ali"; afm.
80,5x60 cm; gesigneerd; (galerie waarde 800,-)

300.00
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 47 1 polystone beeldwerk kunstenaar "Raymond Hogendorp"
polystone beeldwerk kunstenaar "Raymond Hogendorp"; slak; afm. ca. 40x26x20 cm

100.00

 48 1 handcrafted painted chair "Caro" title "The Moorhead"
handcrafted painted chair "Caro" title "The Moorhead"; issue 1 piece

100.00

 49 1 polystone beeldwerk kunstenaar "Raymond Hogendorp"
polystone beeldwerk kunstenaar "Raymond Hogendorp"; draak; afm. ca. 37x29x45 cm

100.00

 50 1 original painting "Jochem Bakker", mixed technique on linen, title "For a while"
year built 2017, original painting "Jochem Bakker", mixed technique on linen, title "For a
while"; dimensions . 80x100 cm, equipped with certificate of authenticity

900.00

 51 1 polystone beeldwerk kunstenaar "Raymond Hogendorp"
polystone beeldwerk kunstenaar "Raymond Hogendorp"; onbekend; afm. ca. 60x30x27 cm

100.00

 53 1 polystone beeldwerk "Jacqueline Schäfer""
polystone beeldwerk "Jacqueline Schäfer"; vogel; oplage 27/50; afm. ca. 40x50x10 cm

125.00

 54 1 polystone beeldwerk "Jacqueline Schäfer"
polystone beeldwerk "Jacqueline Schäfer"; cactus; oplage 69/200; afm. ca. 33x17x10 cm

100.00

 55 1 polystone beeldwerk fuck of kabouter
polystone beeldwerk fuck of kabouter

25.00

 56 1 2-delige polystone beeldwerk "Miloc Pagen"
2-delige polystone beeldwerk "Miloc Pagen"; giraffe; hoogte 115 cm

135.00

 57 1 origineel schilderij op linnen, gemengde techniek "Herman Brood" titel "feestje
Bonaire"
Herman Brood, origineel schilderij op linnen, gemengde techniek "Herman Brood" titel
"feestje Bonaire"; hand gesigneerd; afm. ca. 155x54,5 cm, in zwarte bak lijst; v.v.
echtheidscertificaat; (galerie prijs 3.500,-)

950.00

58 1 original spray art to "Banksy" title "Bazooka's voice"
year built 2008, original spray art to "Banksy" title "Bazooka's voice"; post master stamped;
dimensions . 75x50 cm; floating framed in baroque list

250.00

 59 1 lithografie "Salvador Dali" titel stone horses
lithografie "Salvador Dali" titel stone horses; eind jaren '60; hand gesigneerd, oplage
212/300, afm. 65,5x80,5 cm; incl. lijst en passe partout; v.v. origineel echtheidscertificaat,
(galerie waarde 950,-)

300.00

 60 1 lithograph "Karel Appel" title "Tantrika"
lithograph "Karel Appel" title "Tantrika"; Year 1985, hand signed; dimensions . 79x100 cm;
in list and passe partout; equipped with certificate of authenticity, list slightly damaged at the
top

500.00

 61 1 silk screen printed on paper "Herman Brood" title "King Jammy's"
silk screen printed on paper "Herman Brood" title "King Jammy's"; edition 193/250; 80s,
dimensions . 92x122 cm; incl. list and passe partout; equipped with certificate of
authenticity

350.00

 62 1 zeefdruk op papier "Corneille" titel "Mémoire de Cuba"
Corneille, zeefdruk op papier "Corneille" titel "Mémoire de Cuba"; oplage h.c. 1/5; hand
gesigneerd; afm. 70,5x78,5 cm; in lijst en passe partout; v.v. echtheidscertificaat; (galerie
waarde 600,-)

200.00

 63 1 silk screen on paper "Herman Brood" title "Casino"
silk screen on paper "Herman Brood" title "Casino"; 1995, edition 165/200, hand signed;
dimensions . 96x77 cm, in silver frame, equipped with certificate of authenticity

275.00

 65 1 lithograph on paper "Herman Brood" title "Do you have a cup of tea"
lithograph on paper "Herman Brood" title "Do you have a cup of tea"; year 1994, edition ea
6/10, hand signed; dimensions . 99x85 cm, including silver frame, equipped with certificate
of authenticity

300.00

 66 1 screen printing on linen "Corneille" title "Un paon"
screen printing on linen "Corneille" title "Un paon"; hand signed, edition 113/150, early 90s,
dimensions . 155x100 cm, equipped with black silver baking list, equipped with
authentication certificate

750.00
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 67 1 hand-colored etching "Salvador Dali" title "Musician under tree"
hand-colored etching "Salvador Dali" title "Musician under tree"; handwritten, dimensions .
60x75 cm, edition, etc., in baroque list and passe partout, equipped with certificate of
authenticity

400.00

 68 1 zeefdruk op papier "Herman Brood" titel "Kook van jouw"
Herman Brood, zeefdruk op papier "Herman Brood" titel "Kook van jouw"; oplage 201/350;
hand gesigneerd; afm. 64x76,5 cm; in lijst en passe partout; v.v. echtheidscertificaat;
(galerie waarde 475,-)

200.00

69 1 original spray art to "Banksy" title "Bomb girl"
year built 2008, original spray art to "Banksy" title "Bomb girl"; post master stamped;
dimensions . 59x74 cm; floating framed in baroque list

250.00

 Banksy A

 70 1 zeefdruk op papier "Herman Brood" titel "Herman en eggy"
Herman Brood, zeefdruk op papier "Herman Brood" titel "Herman en eggy"; oplage 8/150;
hand gesigneerd; afm. 84x69 cm; in lijst en passe partout; v.v. echtheidscertificaat; (galerie
waarde 475,-)

200.00

 71 1 original painting on linen, mixed technique "Herman Brood" title "Torso head"
original painting on linen, mixed technique "Herman Brood" title "Torso head"; hand signed;
dimensions . approx. 110x130 cm, blacklisted slightly damaged; equipped with certificate
of authenticity

2,250.00

 74 1 polyester beeld "Herman Brood" titel "als ik jouw niet had"
Herman Brood, polyester beeld "Herman Brood" titel "als ik jouw niet had"; zeldzaam; afm.
ca. 160x90x70 cm; oplage 10 stuks; geschikt voor buiten; gesigneerd; (galerie waarde
6.000,-)

2,000.00

 75 1 zeefdruk op papier "Herman Brood" titel "Als ik jouw niet had"
Herman Brood, zeefdruk op papier "Herman Brood" titel "Als ik jouw niet had"; oplage
36/350; hand gesigneerd; afm. 63,5x76,5 cm; in lijst en passe partout; v.v.
echtheidscertificaat; (galerie waarde 475,-)

200.00

 76 1 lithography "Salvador Dali" untitled
lithograph "Salvador Dali" untitled; late 1960s; hand signed, edition 249x300, dimensions .
80x102 cm; incl. list and passe partout; equipped with original certificate of authenticity, light
damage at the top of the list

300.00

 77 1 silk screen printed on paper "Herman Brood" title "Birds at the hot house"
silk screen printed on paper "Herman Brood" title "Birds at the hot house"; year 1992,
edition ea 22/25, hand signed; dimensions . 89x109,5 cm, including silver list, equipped
with certificate of authenticity

350.00

 78 1 silk screen printed on paper "Rob Scholte" title "Copyright"
silk screen printed on paper "Rob Scholte" title "Copyright"; edition 277/1000, 90s,
dimensions . 100x109 cm, in silver frame and passe partout, equipped with certificate of
authenticity

200.00

 79 1 zeefdruk op papier "Herman Brood" titel "Purple haze"
Herman Brood, zeefdruk op papier "Herman Brood" titel "Purple haze"; oplage 17/150;
hand gesigneerd; afm. 96,5x112,5 cm; in lijst en passe partout; v.v. echtheidscertificaat;
(galerie waarde 1100,-)

350.00

 80 1 silk screen printed on paper "Herman Brood" title "The Three Men"
silk screen printed on paper "Herman Brood" title "The Three Men"; edition and others;
early 1990s, dimensions . 100x90 cm; blacklisted floating and passe partout; equipped
with certificate of authenticity

250.00

 81 1 silk screen printed on paper "Corneille" title "Mois de la photo à Paris"
silk screen printed on paper "Corneille" title "Mois de la photo à Paris"; hand signed, edition
89/200, 1990, dimensions . 82x64 cm, equipped with silver frame and passe partout,
equipped with certificate of authenticity

200.00
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 82 1 zeefdruk op papier "Herman Brood" titel "Indian Escort"
Herman Brood, zeefdruk op papier "Herman Brood" titel "Indian Escort"; oplage 38/150;
hand gesigneerd; afm. 108x83,5 cm; in lijst en passe partout; v.v. echtheidscertificaat;
(galerie waarde 800,-)

300.00

 83 1 silk screen printed on paper "Jan Cremer" title "Tulips"
year built 1998, silk screen printed on paper "Jan Cremer" title "Tulips"; edition 230/250;
hand signed; dimensions . 96x76 cm; in silver list and passe partout; equipped with
certificate of authenticity

175.00

 84 1 zeefdruk op papier "Herman Brood" titel "Bohemian rapsody"
Herman Brood, zeefdruk op papier "Herman Brood" titel "Bohemian rapsody"; oplage e.a;
hand gesigneerd; afm. 116,3x89 cm; in lijst en passe partout; v.v. echtheidscertificaat;
(galerie waarde 800,-)

300.00

 85 1 original drawing "Herman Brood" title "The meeting"
original drawing "Herman Brood" title "The meeting"; dimensions . 67x57 cm, hand signed,
in silver list and passe partout, equipped with certificate of authenticity

400.00

 86 1 silk screen on paper "Karel Appel" without title
silk screen on paper "Karel Appel" untitled; edition 4/175; hand signed; dimensions .
106.5x91 cm; in silver list and french passe partout; equipped with certificate of authenticity,
light damage in list

500.00

 87 1 zeefdruk op papier "Herman Brood" titel "Ferrari Testarossa"
Herman Brood, zeefdruk op papier "Herman Brood" titel "Ferrari Testarossa"; oplage
44/200; hand gesigneerd; afm. 96,5x86,5 cm; in lijst en passe partout; v.v.
echtheidscertificaat; (galerie waarde 800,-)

300.00

 88 1 zeefdruk op papier "Herman Brood" titel "Fat Boy"
Herman Brood, zeefdruk op papier "Herman Brood" titel "Fat Boy"; oplage e.a.; hand
gesigneerd; afm. 114x92,5 cm; in lijst en passe partout; v.v. echtheidscertificaat; (galerie
waarde 900,-)

300.00

 89 1 zeefdruk op papier "Herman Brood" titel "Red Gitar"
Herman Brood, zeefdruk op papier "Herman Brood" titel "Red Gitar"; hand gesigneerd;
afm. 132,5x80,5 cm; in lijst en passe partout; v.v. echtheidscertificaat; (galerie waarde 800,-
)

300.00

 90 1 zeefdruk op papier "Herman Brood" titel "Luc bertje"
Herman Brood, zeefdruk op papier "Herman Brood" titel "Luc bertje"; oplage e.a.; hand
gesigneerd; afm. 130,5x75,5 cm; in lijst en passe partout; v.v. echtheidscertificaat; (galerie
waarde 800,-)

300.00

 91 1 zeefdruk op papier "Herman Brood" titel "Torso"
Herman Brood, zeefdruk op papier "Herman Brood" titel "Torso"; oplage e.a.; hand
gesigneerd; afm. 93,5x120,5 cm; in lijst en passe partout; v.v. echtheidscertificaat; (galerie
waarde 850,-)

350.00

 92 1 silk screen printed on paper "Herman Brood" title "Shark Dressed"
silk screen printed on paper "Herman Brood" title "Shark Dressed"; 1998, edition 28/150,
hand signed; dimensions . 98x83,5cm, in silver frame and passe partout, equipped with
certificate of authenticity

275.00

 93 1 Braziliaanse plafond ventilator
Braziliaanse plafond ventilator; dubbele ventilator; rond draaiend; 230 volt

100.00

 94 1 Braziliaanse plafond ventilator
Braziliaanse plafond ventilator; dubbele ventilator; rond draaiend; 230 volt

100.00

 95 1 zeefdruk op papier "Herman Brood" titel "Golfer"
Herman Brood, zeefdruk op papier "Herman Brood" titel "Golfer"; oplage 116/200.; hand
gesigneerd; afm. 93,5x124 cm; in lijst en passe partout; v.v. echtheidscertificaat; (galerie
waarde 900,-)

350.00

Lot Number Description Starting Bid



 96 1 origineel schilderij op linnen, gemengde techniek "Herman Brood" titel "zelf
portret
Herman Brood, origineel schilderij op linnen, gemengde techniek "Herman Brood" titel "zelf
portret; hand gesigneerd; afm. 81x81 cm, in zwarte lijst; v.v. echtheidscertificaat; (galerie
prijs 5.000,-)

1,400.00

 97 1 original spray art to "Banksy" title "Fuck of Policeman"
original spray art to "Banksy" title "Fuck of Policeman"; dimensions . 106,5x137 cm, in
silver frame and passe partout,

350.00

 98 1 original screenprint on paper "Herman Brood" title "Wasdag"
original screenprint on paper "Herman Brood" title "Wasdag"; dimensions . 106x78 cm, in
silver frame and passe partout, equipped with certificate of authenticity

275.00

 99 1 zeefdruk op linnen, "Herman Brood" titel "ik achter de piano"
Herman Brood, zeefdruk op linnen, "Herman Brood" titel "ik achter de piano"; oplage 26/40;
hand gesigneerd; afm. 84,5x72,5 cm, in lijst; v.v. echtheidscertificaat; (galerie prijs 1000,-)

400.00

 100 1 silk screen printed on paper "Herman Brood" title "The most"
silk screen printed on paper "Herman Brood" title "The most"; 1997, edition 62/175, hand
signed; dimensions . 99,5x99,5 cm, in silver frame and passe partout, equipped with
certificate of authenticity

300.00

 101 1 zeefdruk op linnen, "Herman Brood" titel "golfer"
Herman Brood, zeefdruk op linnen, "Herman Brood" titel "golfer"; oplage 16/40; hand
gesigneerd; afm. 74,5x104,5 cm, in lijst; v.v. echtheidscertificaat; (galerie prijs 1000,-)

400.00

 102 1 silk screen printed on paper "Herman Brood" title "Willem Alexander"
silk screen printed on paper "Herman Brood" title "Willem Alexander" edition ea 43/50, year
1999, hand signed; dimensions . 83x104 cm, in silver frame and passe partout, equipped
with certificate of authenticity

300.00

 103 1 silk screen printed on paper "Herman Brood" title "Metro"
silk screen printed on paper "Herman Brood" title "Metro"; year 1998, edition 34/150, hand
signed; dimensions . 112,5x90 cm, incl. Silver frame and passe partout, equipped with
certificate of authenticity

300.00

 104 1 screenprint on paper "Peter Klashorst" title "Streetboy"
screenprint on paper "Peter Klashorst" title "Streetboy"; year unknown, edition HC 10/10,
hand signed; afm. 83x106 cm, blacklisted and floating framed and passe partout, vv
authenticity certificate

75.00

 105 1 original spray art to "Banksy" title "Keith herring dog"
original spray art to "Banksy" title "Keith herring dog"; dimensions . 106,5x137 cm, post
master stamped, in silver list floating framed and passe partout

350.00

 106 1 original spray art to "Banksy" title "Fast food cave man"
original spray art to "Banksy" title "Fast food cave man"; dimensions . 106,5x137 cm, post
master stamped, in silver list floating framed and passe partout

350.00

 107 1 original spray art to "Banksy" title "Shooting clown"
original spray art to "Banksy" title "Shooting clown"; dimensions . 106,5x137 cm, post
master stamped, in silver list floating framed and passe partout

350.00

 109 1 silk screen printed on paper "Herman Brood" title "Dog 2000"
silk screen printed on paper "Herman Brood" title "Dog 2000"; year 2000, edition ea, hand
signed; dimensions . 108x133 cm, in silver frame and passe partout, equipped with
certificate of authenticity, slightly damaged in silk screen

300.00

 111 1 original painting "Jochem Bakker" title "Did I Meet You"
year built 2015, original painting "Jochem Bakker" title "Did I Meet You"; mixed media; hand
signed; dimensions . 100x100 cm; equipped with certificate of authenticity

400.00

 112 1 original painting "Jochem Bakker" title "Keep track of time"
year built 2016, original painting "Jochem Bakker" title "Keep track of time"; mixed
technique on canvas; hand signed; dimensions . 110x110 cm; equipped with certificate of
authenticity

800.00

Lot Number Description Starting Bid



 114 1 original painting "Jochem Bakker" title "Give me a chance"
year built 2016, original painting "Jochem Bakker" title "Give me a chance"; mixed
technique on canvas; hand signed; dimensions . 130x120 cm; equipped with certificate of
authenticity

950.00

 115 1 original painting "Jochem Bakker" title "Mirrors do not speak"
year built 2016, original painting "Jochem Bakker" title "Mirrors do not speak"; mixed
technique on canvas; hand signed; dimensions . 120x120 cm; equipped with certificate of
authenticity

950.00

 116 1 original painting "Jochem Bakker" title "About existence"
year built 2016, original painting "Jochem Bakker" title "About existence"; mixed technique
on canvas; hand signed; dimensions . 120x130 cm; equipped with certificate of authenticity

950.00

 117 1 silver medal Olympic Games 1984 polstok high jump designed "Salvador Dali"
silver medal Olympic Games 1984 polstok high jump designed "Salvador Dali"; diam. 30
mm, box dimensions . 60x40 mm

200.00

 118 3 original skateboard boards graffity artist and skateboarder from Berlin "peak 7"
original skateboard boards graffity artist and skateboarder from Berlin "peak 7"

200.00

 119 1 zeefdruk op papier, "Herman Brood" titel "Family Affair"
Herman Brood, zeefdruk op papier, "Herman Brood" titel "Family Affair"; oplage e.a.; hand
gesigneerd; afm. 123,5x98 cm, in lijst; achter glas; v.v. echtheidscertificaat; (galerie prijs
750,-)

300.00

 120 1 original wing piano
original wing piano; The outside is not really beautiful, Herman Brood has played behind the
piano, equipped with abstract graffity work, excellent sound, on wheels

950.00

 121 1 carpet "Jochem Bakker" title "Inside my mind"
carpet "Jochem Bakker" title "Inside my mind"; dimensions . 150x150 cm

350.00

 122 1 zeefdruk op papier "Herman Brood" titel "Horen, Zien, Zwijgen"
Herman Brood, zeefdruk op papier "Herman Brood" titel "Horen, Zien, Zwijgen"; oplage
118/150; hand gesigneerd; afm. 133,5x85,5 cm; in lijst en passe partout; v.v.
echtheidscertificaat; (galerie waarde 900,-)

300.00

123 1 originele spray art naar "Banksy" titel "Bomber elefant"
originele spray art naar "Banksy" titel "Bomber elefant"; periode 2008; post master
gestempeld; afm. 73x60,5 cm; zwevend ingelijst in barokke lijst

250.00

124 1 originele spray art naar "Banksy" titel "Drunken angle"
originele spray art naar "Banksy" titel "Drunken angle"; periode 2008; post master
gestempeld; afm. 73x60,5 cm; zwevend ingelijst in barokke lijst

250.00

 125 1 authorized Official Lithograph "Andy Warhol" Title "Sitting Bull"
authorized Official Lithograph "Andy Warhol" Title "Sitting Bull"; year 1986, dimensions .
57x67 cm, in bronze frame and passe partout

85.00

126 1 originele spray art naar "Banksy" titel "Bomber monkey"
originele spray art naar "Banksy" titel "Bomber monkey"; periode 2008; post master
gestempeld; afm. 73x60,5 cm; zwevend ingelijst in barokke lijst

250.00

 127 1 authorized Official lithograph "Andy Warhol" Title "John Wayne"
authorized Official lithograph "Andy Warhol" Title "John Wayne"; year 1986, dimensions .
57x67 cm, in bronze frame and passe partout

85.00

128 1 originele spray art naar "Banksy" titel "Burgler rats"
originele spray art naar "Banksy" titel "Burgler rats"; periode 2008; post master
gestempeld; afm. 73x60,5 cm; zwevend ingelijst in barokke lijst

250.00

 129 1 authorized Official lithograph "Andy Warhol" Title "Gun"
authorized Official lithograph "Andy Warhol" Title "Gun"; year 1977, dimensions . 67x57
cm, in bronze frame and passe partout

85.00

 130 1 authorized Official Lithograph "Andy Warhol" Title "The Beatles"
authorized Official lithograph "Andy Warhol" Title "The Beatles"; year 1980, dimensions .
67x57 cm, in bronze frame and passe partout

85.00

Lot Number Description Starting Bid



 131 1 authorized Official lithograph "Andy Warhol" Title "John Lennon"
authorized Official Lithograph "Andy Warhol" Title "John Lennon"; Year 1985 - 1986,
dimensions . 57x67 cm, in bronze frame and passe partout

85.00

 132 1 authorized Official Lithograph "Andy Warhol" Title "Alfred Hitchcock"
authorized Official lithograph "Andy Warhol" Title "Alfred Hitchcock"; year 1983, dimensions
. 57x67 cm, in bronze frame and passe partout

85.00

 133 1 authorized Official lithograph "Andy Warhol" Title "Mao"
authorized Official lithograph "Andy Warhol" Title "Mao"; year 1972, dimensions . 57x67
cm, in bronze frame and passe partout

85.00

134 1 originele spray art naar "Banksy" titel "house brookler rats"
originele spray art naar "Banksy" titel "house brookler rats"; periode 2008; post master
gestempeld; afm. 73x60,5 cm; zwevend ingelijst in barokke lijst

250.00

 Banksy B

135 1 originele spray art naar "Banksy" titel "punkie Lenin"
originele spray art naar "Banksy" titel "punkie Lenin"; periode 2008; post master
gestempeld; afm. 60,5x73 cm; zwevend ingelijst in barokke lijst

250.00

 136 1 authorized Official Lithograph "Andy Warhol" Title "Mick Jagger"
authorized Official lithograph "Andy Warhol" Title "Mick Jagger"; year 1975, dimensions .
57x67 cm, in bronze frame and passe partout

85.00

137 1 originele spray art naar "Banksy" titel "icecream child"
originele spray art naar "Banksy" titel "icecream child"; periode 2008; post master
gestempeld; afm. 60,5x73 cm; zwevend ingelijst in barokke lijst

250.00

138 1 originele spray art naar "Banksy" titel "Winston Churchill"
originele spray art naar "Banksy" titel "Winston Churchill"; periode 2008; post master
gestempeld; afm. 60,5x73 cm; zwevend ingelijst in barokke lijst

250.00

140 1 originele spray art naar "Banksy" titel "girl with balloon"
originele spray art naar "Banksy" titel "girl with balloon"; periode 2008; post master
gestempeld; afm. 60,5x73 cm; zwevend ingelijst in barokke lijst

250.00

 141 1 original screenprint on paper "Herman Brood" title "In the fast lane"
original screenprint on paper "Herman Brood" title "In the fast lane"; from the series the
breadbox, dimensions . 62,5x57 cm, edition B 78/250, personally signed by Herman
Brood, in silver list and passe partout, equipped with certificate of authenticity

200.00

 142 1 original watercolor "Huang Ge Sheng" title unknown
original watercolor "Huang Ge Sheng" title unknown; dimensions . 75.5x81 cm, blacklisted
and double-fitting partout

250.00

 143 1 original watercolor "Huang Ge Sheng" title unknown
original watercolor "Huang Ge Sheng" title unknown; dimensions . 75.5x81 cm, blacklisted
and passe partout

200.00

144 1 originele spray art naar "Banksy" titel "spy cam"
originele spray art naar "Banksy" titel "spy cam"; periode 2008; post master gestempeld;
afm. 60,5x73 cm; zwevend ingelijst in barokke lijst

250.00

 Banksy C

 145 1 zeefdruk met goudruk op papier "Jacqueline Schäfer"
Jacqueline Schäfer, zeefdruk met goudruk op papier "Jacqueline Schäfer"; oplage 15/99;
hand gesigneerd; afm. 92,5x93,5 cm; in lijst en passe partout; v.v. echtheidscertificaat;
(galerie waarde 900,-)

300.00

 146 1 zeefdruk met goudruk op papier "Jacqueline Schäfer"
Jacqueline Schäfer, zeefdruk met goudruk op papier "Jacqueline Schäfer"; oplage 98/99;
hand gesigneerd; afm. 116,5x92,5 cm; in lijst en passe partout; v.v. echtheidscertificaat;
(galerie waarde 900,-)

300.00

 147 1 zeefdruk met goudruk op papier "Espen Hagen", titel "Golden Indian"
Espen Hagen, zeefdruk met goudruk op papier "Espen Hagen", titel "Golden Indian";
oplage 64/99; hand gesigneerd; afm. 120,5x82,5 cm; in lijst en passe partout; v.v.
echtheidscertificaat; (galerie waarde 750,-)

250.00

Lot Number Description Starting Bid



 148 1 original screenprint on paper "Herman Brood" title "Elvis"
original screenprint on paper "Herman Bread" title "Elvis"; dimensions . 103x76 cm, edition
and other hand signed in silver list and passe partout, equipped with certificate of
authenticity

275.00

 149 1 zeefdruk met goudruk op papier "Espen Hagen", titel "Silver Indian"
Espen Hagen, zeefdruk met goudruk op papier "Espen Hagen", titel "Silver Indian"; oplage
64/99; hand gesigneerd; afm. 120,5x82,5 cm; in lijst en passe partout; v.v.
echtheidscertificaat; (galerie waarde 750,-)

250.00

 150 1 Authorized Official Lithograph "Andy Warhol" Title "Tennessee Williams"
Authorized Official Lithograph "Andy Warhol" Title "Tennessee Williams"; year 1983,
dimensions . 46x56 cm, in bronze frame and passe partout

85.00

 151 1 bas-relief kunstwerk in lijst, "Picasso", titel "La Vita"
Domenico Chiarolanza, bas-relief kunstwerk in lijst, "Picasso", titel "La Vita"; editie 101-
200; periode 70 jaren; brons en zilver made; afm. 48x24 cm; afm. met lijst 60x73,5 cm; lijst
licht beschadigd; (galerie prijs 1800,-)

300.00

 152 1 Authorized Official lithograph "Andy Warhol" Title "Liza Minnelli"
Authorized Official lithograph "Andy Warhol" Title "Liza Minnelli"; year 1978, dimensions .
46x56,5 cm, in bronze frame and passe partout

85.00

 153 1 Authorized Official Lithograph "Andy Warhol" Title "Perrier Bottles"
Authorized Official lithograph "Andy Warhol" Title "Perrier Bottles"; year 1983, dimensions .
42x56,5 cm, in bronze frame and passe partout

85.00

 154 1 Authorized Official Lithograph "Andy Warhol" Title "Dollar Signs"
Authorized Official lithograph "Andy Warhol" Title "Dollar Signs"; year 1981, dimensions .
46x56,5 cm, in bronze frame and passe partout

85.00

 155 1 authorized official lithography "Andy Warhol" title "Queen Elizabeth II of the United
Kingdom"
Authorized Official lithograph "Andy Warhol" Title "Queen Elisabeth II of the United
Kingdom"; from the Reigning Queens Series; year 1985, dimensions . 46x57 cm, in bronze
frame and passe partout

85.00

 156 1 authorized official lithography "Andy Warhol" title "Shah of Iran"
Authorized Official lithograph "Andy Warhol" Title "Shah of Iran"; year 1978, dimensions .
46x49 cm, in bronze frame and passe partout

85.00

 157 1 authorized official lithography "Andy Warhol" title "Levi's (four images)"
Authorized Official lithograph "Andy Warhol" Title "Levi's (Four Images)"; year 1984,
dimensions . 46x49 cm, in bronze frame and passe partout

85.00

 158 1 doomsday head "ex Studios"
doomsday head "ex Studios"; dimensions . 45x23x40 cm

100.00

 159 1 originele schilderij gemengde techniek op linnen "Ronald Chapeau"
originele schilderij gemengde techniek op linnen "Ronald Chapeau"; titel "its me mc.
Queen"; afm. 145,5x105 cm; gesigneerd; incl. certificaat; (galerie waarde 1600,-)

600.00

 160 1 zeefdruk op papier "Hans Innemee", titel "here i am"
Hans Innemee, year built 1999, zeefdruk op papier "Hans Innemee", titel "here i am";
oplage 114/150; hand gesigneerd; afm. 45x48,5 cm; in lijst en passe partout; v.v.
echtheidscertificaat; (galerie waarde 250,-)

100.00

 161 1 polystone imagery artist unknown title "body language"
polystone imagery artist unknown title "body language"; bronze, dimensions . 18x12x15 cm

50.00

 162 1 aankondiging poster in lijst "Rolling Stones" reproductie
year built 1964, aankondiging poster in lijst "Rolling Stones" reproductie; 176/250; Kurzaal;
Scheveningen; afm. lijst 61,5x78,5 cm; in passe partout

100.00

 163 1 polystone imagery artist unknown title "body language"
polystone imagery artist unknown title "body language"; bronze, dimensions . 25x10x29 cm

50.00

 164 1 zeefdruk op linnen "Herman Brood" titel "tough bump
Herman Brood, zeefdruk op linnen "Herman Brood" titel "tough bump"; oplage e/a; hand
gesigneerd; afm. 71,5x79,5 cm; in bak lijst; v.v. echtheidscertificaat; (galerie waarde 900,-)

400.00

Lot Number Description Starting Bid



 165 1 origineel schilderij op linnen, gemengde techniek "Herman Brood"
Herman Brood, origineel schilderij op linnen, gemengde techniek "Herman Brood"; hand
gesigneerd; afm. ca. 94,5x99,3 cm, in zwarte bak lijst; v.v. echtheidscertificaat; (galerie prijs
4.500,-)

1,750.00

166 1 origineel getekend bierviltje "Herman Brood"
Herman Brood, origineel getekend bierviltje "Herman Brood"; hand gesigneerd; afm. ca.
33,5x33,5 cm; v.v. echtheidscertificaat; (galerie prijs 750,-)

275.00

167 1 origineel getekend bierviltje "Herman Brood"
Herman Brood, origineel getekend bierviltje "Herman Brood"; hand gesigneerd; afm. ca.
33,5x33,5 cm; v.v. echtheidscertificaat; (galerie prijs 750,-)

275.00

168 1 origineel getekend bierviltje "Herman Brood"
Herman Brood, origineel getekend bierviltje "Herman Brood"; hand gesigneerd; afm. ca.
33,5x33,5 cm; v.v. echtheidscertificaat; (galerie prijs 750,-)

275.00

169 1 origineel getekend bierviltje "Herman Brood"
Herman Brood, origineel getekend bierviltje "Herman Brood"; hand gesigneerd; afm. ca.
33,5x33,5 cm; v.v. echtheidscertificaat; (galerie prijs 750,-)

275.00

 170 1 silk screen printed on paper "Herman Brood" title "Tennis"
year built 1996, silk screen printed on paper "Herman Brood" title "Tennis"; edition 150;
edition and others; hand signed; dimensions . 67x54 cm; in list and passe partout;
equipped with certificate of authenticity

125.00

 171 1 silk screen printed on paper "Herman Brood" title "Paarde fascination"
year built 1996, silk screen printed on paper "Herman Brood" title "Paarde fascination";
edition 97/100; dimensions . 71x58 cm; in list and passe partout; equipped with certificate
of authenticity

100.00

 172 1 silk screen on paper "Herman Brood" title "To me, the fun is off"
year built 1996, silk screen on paper "Herman Brood" title "To me, the fun is off"; edition
3/100; dimensions . 70x59 cm; in list and passe partout; equipped with certificate of
authenticity

100.00

 173 1 silk screen printed on paper "Herman Brood" title "Pretty birthday"
year built 1996, silk screen printed on paper "Herman Brood" title "Pretty birthday"; edition
25/100; dimensions . 70x59 cm; in list and passe partout; equipped with certificate of
authenticity

100.00

 174 1 silk screen on paper "Herman Brood" title "I say I do not know him"
year built 1996, silk screen on paper "Herman Brood" title "I say I do not know him"; edition
25/100; dimensions . 70x59 cm; in list and passe partout; equipped with certificate of
authenticity

100.00

175 1 origineel getekend bierviltje "Herman Brood"
Herman Brood, origineel getekend bierviltje "Herman Brood"; hand gesigneerd; afm. ca.
33,5x33,5 cm; v.v. echtheidscertificaat; (galerie prijs 750,-)

275.00

 Beer mats Herman Brood - A

 177 1 silk screen printed on paper "Herman Brood" title "Mr. Mushrooms"
year built 1995, silk screen printed on paper "Herman Brood" title "Mr. Mushrooms";
updated by hand; hand signed; edition and others; dimensions . 90x74 cm; in list and
passe partout; list slightly damaged); equipped with certificate of authenticity

225.00

 178 1 silk screen printed on paper "Herman Brood" title "Lady Di"
year built 1998, silk screen printed on paper "Herman Brood" title "Lady Di"; edition
129/200; not signed; dimensions . 88x88 cm; in list and passe partout; equipped with
certificate of authenticity

200.00

 180 1 origineel getekend bierviltje "Herman Brood"
Herman Brood, origineel getekend bierviltje "Herman Brood"; hand gesigneerd; afm. ca.
38,5x38,5 cm; v.v. echtheidscertificaat; (galerie prijs 750,-)

275.00

Lot Number Description Starting Bid



 181 1 origineel schilderij op linnen, gemengde techniek "Herman Brood" titel "vliegtuig"
Herman Brood, origineel schilderij op linnen, gemengde techniek "Herman Brood" titel
"vliegtuig"; hand gesigneerd; afm. ca. 124,5x105 cm, in zwarte bak lijst; v.v.
echtheidscertificaat; (galerie prijs 8.000,-)

3,000.00

 182 1 lithografie "Picasso" zonder titel
lithografie "Picasso" zonder titel; eind jaren '70; hand gesigneerd, afm. 54,5x67 cm; incl.
lijst en passe partout; (galerie prijs 1800,-)

500.00

 183 1 silk screen on paper "Jeroen Krabbé"
year built 1997, silk screen on paper "Jeroen Crabbé"; title unknown; edition ea 10/33;
dimensions . 85x105 cm; hand-drawn list and double-pass partout; equipped with
certificate of authenticity, list slightly damaged

300.00

 184 1 steam punk light phone
steam punk light Phone; copper phone with lighting in bakkie horn

75.00

 185 1 ak47 art against war
ak47 art to war; Ray Coster; golden ak47 in wooden box; edition 132/200

200.00

 187 1 art bizarre "Ivo Kamphuis"
art bizarre "Ivo Kamphuis"; made of animal skeleton; edition 1 piece; dimensions . approx.
35x45x45 cm

140.00

 189 1 art bizarre "Ivo Kamphuis"
art bizarre "Ivo Kamphuis"; made of animal skeleton; dimensions . approx. 40x40x55 cm

150.00

 190 1 screen printing on paper "Herman Brood" title "The Cruise"
year built 1998, screenprint on paper "Herman Brood" title "The Cruise"; edition 2/150;
hand signed; dimensions . 88x88 cm; in list and passe partout; equipped with certificate of
authenticity

275.00

 191 1 silk screen printed on paper "Herman Brood" title "Wallstreet"
year built 1993, silk screen printed on paper "Herman Brood" title "Wallstreet"; edition
27/150; hand signed; dimensions . 108x138 cm; in list and passe partout; equipped with
certificate of authenticity

300.00

 192 1 lithografie "Picasso" zonder titel
lithografie "Picasso" zonder titel; eind jaren '70; oplage 461/800; hand gesigneerd, afm.
52x62 cm; incl. lijst en passe partout; (galerie prijs 1400,-)

300.00

 193 1 screenprint on paper "Herman Brood" title "Soccerplayers"
year built 1998, silk screen printed on paper "Herman Brood" title "Soccerplayers"; edition
144/150; hand signed; dimensions . 104x94 cm; in list and passe partout; equipped with
certificate of authenticity

275.00

 194 1 silk screen on paper "Herman Brood" title "Great balls of fire"
year built 1995, screenprint on paper "Herman Brood" title "Great balls of fire"; edition
168/200; hand signed; dimensions . 109x94 cm; in list and passe partout; equipped with
certificate of authenticity

275.00

 195 1 lithografie originele "Dali" zonder titel
lithografie originele "Dali" zonder titel; eind jaren '60; hand gesigneerd, afm. 48,8x55 cm;
incl. lijst en passe partout; (galerie prijs 800,-)

275.00

 196 1 originele schilderij gemengde techniek op linnen "Jochem Bakker" titel "In the
way"
year built 2017, originele schilderij gemengde techniek op linnen "Jochem Bakker" titel "In
the way"; afm. 120x120 cm, v.v. echtheidscertificaat; (galerie waarde 2250,-)

900.00

 197 1 Authorized lithograph "Andy Warhol" Title "Truman Capote"
year built 1984, Authorized lithograph "Andy Warhol" Title "Truman Capote"; the 80's;
Authorized by Andy Warhol Foundation; dimensions . 46x57 cm in list and passe partout

85.00

 198 1 original painting "Armand"
original painting "Armand"; artist unknown; mixed technique on panel; dimensions . 71x101
cm; in list, slightly damaged

50.00

Lot Number Description Starting Bid



199 1 origineel tekening "Herman Brood", titel "ik voel verstikking"
origineel tekening "Herman Brood", titel "ik voel verstikking"; afm. 64x51,5 cm; in lijst; v.v.
echtheidscertificaat; (galerie waarde 950,-)

400.00

200 1 origineel tekening "Herman Brood", titel "hoerenbluf"
origineel tekening "Herman Brood", titel "hoerenbluf"; afm. 64x51,5 cm; in lijst; v.v.
echtheidscertificaat; (galerie waarde 950,-)

400.00

201 1 origineel tekening "Herman Brood", titel "billy the hit
origineel tekening "Herman Brood", titel "billy the hit; afm. 51,5x64 cm; in lijst; v.v.
echtheidscertificaat; (galerie waarde 950,-)

400.00

202 1 origineel tekening "Herman Brood", titel "chuck berry"
origineel tekening "Herman Brood", titel "chuck berry"; afm. 51,5x64 cm; in lijst; v.v.
echtheidscertificaat; (galerie waarde 950,-)

400.00

203 1 origineel tekening "Herman Brood", titel "zoekt u iets gemeente politie"
origineel tekening "Herman Brood", titel "zoekt u iets gemeente politie"; afm. 64x51,5 cm;
in lijst; v.v. echtheidscertificaat; (galerie waarde 950,-)

400.00

 Art Brood

 204 1 Original drawing on Beer "Herman Brood" title "May I Love You"
Original drawing on Beer "Herman Brood" title "May I love you"; the 90's; dimensions .
42x42 cm; blacklisted and passe partout; equipped with certificate of authenticity

250.00

 205 1 zeefdruk op papier "Herman Brood" "muziekantjes"
zeefdruk op papier "Herman Brood" "muziekantjes"; hand gesigneerd; oplage e.a.; afm.
53x45 cm, in lijst en passe partout; v.v. echtheidscertificaat; (galerie waarde 350,-)

125.00

 206 1 image Guillermo Forchino "The sommelier"
image Guillermo Forchino "The sommelier"; dimensions . approx. 25x9x9 cm

35.00

 207 1 image Guillermo Forchino "The golfer"
image Guillermo Forchino "The golfer"; dimensions . approx. 23x9x9 cm

35.00

 208 1 zeefdruk op papier "Herman Brood" "night life 2000"
zeefdruk op papier "Herman Brood" "night life 2000"; gesigneerd; oplage b 216/250; afm.
49,5x60 cm, in lijst en passe partout; v.v. echtheidscertificaat; (galerie waarde 350,-)

150.00

 209 1 zeefdruk op papier "Herman Brood" "jumbo volgens brood"
zeefdruk op papier "Herman Brood" "jumbo volgens brood"; gesigneerd; afm. 56x51 cm, in
lijst en passe partout; v.v. echtheidscertificaat; (galerie waarde 350,-)

150.00

 210 1 zeefdruk op papier "Corneille" "unique"
zeefdruk op papier "Corneille" "unique"; hand gesigneerd; oplage h.c./2; afm. 46x52 cm, in
lijst en passe partout; v.v. echtheidscertificaat; (galerie waarde 350,-)

100.00

 211 1 salvador dali "Réve causé par le vol d'une abeille"
salvador dali "Réve causé par le vol d'une abeille"; dimensions . approx. 15x8x4 cm

35.00

 212 1 kunsstof beeld op voet
Jacky Zegers, kunsstof beeld op voet; dancing dog; afm. 60x30x30 cm

100.00

 213 1 kunsstof beeld op voet
Jacky Zegers, kunsstof beeld op voet; dancing dog; afm. 60x30x30 cm

100.00

 214 1 salvador dali "Enfant geopolitique observant"
salvador dali "Enfant geopolitique observant"; dimensions . approx. 25x15x15 cm

40.00

 215 1 kunsstof beeld op voet
Jacky Zegers, kunsstof beeld op voet; dancing cat; afm. 60x30x30 cm

100.00

 216 1 salvador dali "Poésie d'Amerique"
salvador dali "Poésie d'Amerique"; dimensions . approx. 8x8x15 cm

35.00

 217 1 polystone beeldwerk kunstenaar "Raymond Hogendorp"
polystone beeldwerk kunstenaar "Raymond Hogendorp"; king fish; afm. ca. 50x25x60 cm

100.00

 218 1 acrylic one beeld op sockel
Stan Hill, acrylic one beeld op sockel; "Snoek"; afm. 97x50 cm; (galerie waarde 900,-)

250.00

 219 1 Equador erotica beeld
Equador erotica beeld

35.00

Lot Number Description Starting Bid



 221 1 silk screen on paper "Henk Schiffmacher" untitled
silk screen printed on paper "Henk Schiffmacher" untitled; edition 53/60; hand signed;
dimensions . 78x65 cm, list and passe partout; equipped with certificate of authenticity

175.00

 223 1 screen printing on paper "Herman Brood" title "schakers"
year built 1998, silk screen printed on paper "Herman Bread" title "schakers"; edition
141/150; hand signed; dimensions . 108x93 cm; in list and passe partout; equipped with
certificate of authenticity

275.00

 224 1 limited edition manchet knopen met dasspeld
Andy Warholl, limited edition manchet knopen met dasspeld; silver

150.00

 225 1 origineel getekend bierviltje "Herman Brood"
Herman Brood, origineel getekend bierviltje "Herman Brood"; hand gesigneerd; afm. ca.
33,5x33,5 cm; v.v. echtheidscertificaat; (galerie prijs 750,-)

275.00

 226 1 silk screen on paper "Salvador Dali" without title
silk screen on paper "Salvador Dali" untitled; edition 179/300; 70s; hand signed;
dimensions . 77x104 cm; (incl. list and passe partout) list slightly damaged; equipped with
certificate of authenticity

300.00

 227 1 silk screen on paper "Karel Appel" title "Saturday"
year built 1977, silk screen printed on paper "Karel Appel" title "Saturday"; edition 74/100;
hand signed; dimensions . 98x113 cm; in list and passe partout; equipped with certificate of
authenticity

300.00

 228 1 wooden horse
wooden horse; made of driftwood from ocean; pooled on beach; to the idea of ​​James
Doran Webb; very rare; dimensions . approx. 180x45x175 cm

750.00

229 1 origineel getekend bierviltje "Herman Brood"
Herman Brood, origineel getekend bierviltje "Herman Brood"; hand gesigneerd; afm. ca.
33,5x33,5 cm; v.v. echtheidscertificaat; (galerie prijs 750,-)

275.00

230 1 origineel getekend bierviltje "Herman Brood"
Herman Brood, origineel getekend bierviltje "Herman Brood"; hand gesigneerd; afm. ca.
33,5x33,5 cm; v.v. echtheidscertificaat; (galerie prijs 750,-)

275.00

231 1 origineel getekend bierviltje "Herman Brood"
Herman Brood, origineel getekend bierviltje "Herman Brood"; hand gesigneerd; afm. ca.
33,5x33,5 cm; v.v. echtheidscertificaat; (galerie prijs 750,-)

275.00

232 1 origineel getekend bierviltje "Herman Brood"
Herman Brood, origineel getekend bierviltje "Herman Brood"; hand gesigneerd; afm. ca.
33,5x33,5 cm; v.v. lijst licht beschadigd; echtheidscertificaat; (galerie prijs 750,-)

275.00

233 1 origineel getekend bierviltje "Herman Brood"
Herman Brood, origineel getekend bierviltje "Herman Brood"; hand gesigneerd; afm. ca.
33,5x33,5 cm; v.v. lijst licht beschadigd; echtheidscertificaat; (galerie prijs 750,-)

275.00

 Beer mats Herman Brood - B

 234 1 schilderij gemengde techniek op doek "Klinkhamer"
year built 2002, schilderij gemengde techniek op doek "Klinkhamer"; afm. 135x145 cm;
hand gesigneerd

350.00

 236 1 olieverf op papier
olieverf op papier; homage to Picasso; kunstenaar onbekend; "vrouw met waaier"; afm.
110,5x130 cm; v.v. barokke houten lijst; periode jaren 70'

350.00

 237 1 silk screen on paper "Herman Brood" title "kid kriole"
year built 1996, screenprint on paper "Herman Brood" title "kid kriole"; hand signed; edition
69/150; dimensions . 104x82 cm, in silver frame and passe partout, equipped with
certificate of authenticity

275.00

 238 1 silk screen printed on silk scarf "Herman Bread"
year built 1992, silk screen printed on silk scarf "Herman Bread"; in 14 color corridors;
edition 421/1100; dimensions . 109x109 cm, in list and passe partout; equipped with
certificate of authenticity

275.00

Lot Number Description Starting Bid



 239 1 silk screen printed on paper "Herman Brood" title "Little Richard"
year built 1998, silk screen printed on paper "Herman Brood" title "Little Richard"; hand
signed; edition 3/150; dimensions . 88x71 cm, in silver frame and passe partout; equipped
with certificate of authenticity

275.00

 240 1 silk screen printed on paper "Herman Brood" title "hop horse hop"
year built 1998, silk screen printed on paper "Herman Bread" title "hippie hop"; hand
signed; edition EA; dimensions . 81x83 cm, in silver frame and passe partout; equipped
with certificate of authenticity

275.00

 241 1 silk screen on paper "Herman Brood" title "nothing human is we weird"
year built 1996, silk screen on paper "Herman Brood" title "nothing human is we strange";
hand signed; edition 58/150; dimensions . 88x75 cm, in silver frame and passe partout;
equipped with certificate of authenticity

275.00

 242 1 original painting on linen cloth "Skarlet Starkdale" title "Mermaid Blue"
year built 2015, original painting on linen cloth "Skarlet Starkdale" title "Mermaid Blue"; hand
signed; dimensions . 104x104 cm; in baking list; equipped with certificate of authenticity

100.00

 243 1 original painting "Henk Schiffmacher" title "Jaleesa"
year built 2012, original painting "Henk Schiffmacher" title "Jaleesa"; Tattoo King Henk
Schiffmacher; hand signed; on linen; dimensions . 104x104 cm; in baking list; equipped
with certificate of authenticity

200.00

 244 1 Authorized lithograph "Andy Warhol" Title "Michael Jackson"
Authorized lithograph "Andy Warhol" Title "Michael Jackson"; 1984; Authorized by Andy
Warhol Foundation; dimensions . 46x54 cm, in list and passe partout

85.00

 245 1 met kristal beplakte steentjes skeletten onderarm met hand en replica granaat
L.J.B., met kristal beplakte steentjes skeletten onderarm met hand en replica granaat door
kunstenares L.J.B. , hand en replica granaat zijn op ware grootte, inclusief vitrine (afmeting:
156x64x64) en fluwelen ronddraaiende plateau. Het object is een boodschap tegen
geweld en wapens. Er staat met kleine zwarte kristallen steentje ‘NO WAR’ op afgebeeld;
(galerie prijs 13.000,-)

5,000.00

246 1 origineel tekening op papier, "Briels" titel "Waar is Piet de Visser"
year built 2015, origineel tekening op papier, "Briels" titel "Waar is Piet de Visser"; hand
gesigneerd; afm. 49,5x49,5 cm; in lijst; v.v. passe partout en echtheidscertificaat; (galerie
waarde 700,-)

250.00

247 1 origineel tekening op papier, "Briels"
year built 2015, origineel tekening op papier, "Briels"; titel al what you can do tomorrow,
don't do that today; hand gesigneerd; afm. 49,5x49,5 cm; in lijst; v.v. passe partout en
echtheidscertificaat; (galerie waarde 700,-)

250.00

 Briels

248 1 zeefdruk op papier "Andy Warhol"
zeefdruk op papier "Andy Warhol"; Campbells soup blik; met zilver en goud druk;
uitgegeven door Sunday B. Morning; afm. 89x58 cm; zonder lijst; (galerie waarde 600,-)

125.00

249 1 zeefdruk op papier "Andy Warhol"
zeefdruk op papier "Andy Warhol"; Campbells soup blik; met zilver en goud druk;
uitgegeven door Sunday B. Morning; afm. 89x58 cm; zonder lijst

125.00

250 1 zeefdruk op papier "Andy Warhol"
zeefdruk op papier "Andy Warhol"; Campbells soup blik; met zilver en goud druk;
uitgegeven door Sunday B. Morning; afm. 89x58 cm; zonder lijst

125.00

251 1 zeefdruk op papier "Andy Warhol"
zeefdruk op papier "Andy Warhol"; Campbells soup blik; met zilver en goud druk;
uitgegeven door Sunday B. Morning; afm. 89x58 cm; zonder lijst

125.00

252 1 zeefdruk op papier "Andy Warhol"
zeefdruk op papier "Andy Warhol"; Campbells soup blik; met zilver en goud druk;
uitgegeven door Sunday B. Morning; afm. 89x58 cm; zonder lijst

125.00

Lot Number Description Starting Bid



253 1 zeefdruk op papier "Andy Warhol"
zeefdruk op papier "Andy Warhol"; Campbells soup blik; met zilver en goud druk;
uitgegeven door Sunday B. Morning; afm. 89x58 cm; zonder lijst

125.00

254 1 zeefdruk op papier "Andy Warhol"
zeefdruk op papier "Andy Warhol"; Campbells soup blik; met zilver en goud druk;
uitgegeven door Sunday B. Morning; afm. 89x58 cm; zonder lijst

125.00

255 1 zeefdruk op papier "Andy Warhol"
zeefdruk op papier "Andy Warhol"; Campbells soup blik; met zilver en goud druk;
uitgegeven door Sunday B. Morning; afm. 89x58 cm; zonder lijst

125.00

256 1 zeefdruk op papier "Andy Warhol"
zeefdruk op papier "Andy Warhol"; Campbells soup blik; met zilver en goud druk;
uitgegeven door Sunday B. Morning; afm. 89x58 cm; zonder lijst

125.00

257 1 zeefdruk op papier "Andy Warhol"
zeefdruk op papier "Andy Warhol"; Campbells soup blik; met zilver en goud druk;
uitgegeven door Sunday B. Morning; afm. 89x58 cm; zonder lijst

125.00

 Andy Warhol - Soup

 258 1 zeefdruk op papier "Charlotte Molenkamp"
zeefdruk op papier "Charlotte Molenkamp"; Titel "bruisend blond"; oplage e.a.; afm.
88,5x78,5 cm; hand gesigneerd; v.v, passe partout; zonder lijst

100.00

 259 1 zeefdruk op papier "Charlotte Molenkamp"
year built 1993, zeefdruk op papier "Charlotte Molenkamp"; Titel "Dansend kind"; oplage
e.a. 12/40; afm. 78,5x88,5 cm; hand gesigneerd; v.v, passe partout; zonder lijst

100.00

 260 1 zeefdruk op papier "Nick Jonk"
year built 1994, zeefdruk op papier "Nick Jonk"; Titel onbekend; oplage e.a. 185/200; afm.
60x50 cm; hand gesigneerd; v.v, passe partout; zonder lijst

150.00

 261 1 zeefdruk op papier "K. Haring"
zeefdruk op papier "K. Haring"; afm. 80x100 cm; hand gesigneerd; v.v, passe partout;
zonder lijst

100.00

 262 1 ets van "Jan Montijn"
year built 1995, ets van "Jan Montijn"; afm. 55x70 cm; oplage 1/20; hand gesigneerd; v.v,
passe partout; zonder lijst

100.00

 263 1 ets van "Jan Montijn"
year built 1988, ets van "Jan Montijn"; afm. 80x60 cm; oplage 71/75; hand gesigneerd; v.v,
passe partout; zonder lijst

100.00

264 1 zeefdruk op papier van "Andy Warhol"
zeefdruk op papier van "Andy Warhol"; afm. 91x91 cm; "Mao Zedong"; published bij
Sunday B. Morning; v.v, passe partout; zonder lijst

150.00

265 1 zeefdruk op papier van "Andy Warhol"
zeefdruk op papier van "Andy Warhol"; titel "Mao Zedong"; afm. 91x91 cm; published bij
Sunday B. Morning; v.v, passe partout; zonder lijst

150.00

266 1 zeefdruk op papier van "Andy Warhol"
zeefdruk op papier van "Andy Warhol"; titel "Mao Zedong"; afm. 91x91 cm; published bij
Sunday B. Morning; v.v, passe partout; zonder lijst

150.00

267 1 zeefdruk op papier van "Andy Warhol"
zeefdruk op papier van "Andy Warhol"; titel "Mao Zedong"; afm. 91x91 cm; published bij
Sunday B. Morning; v.v, passe partout; zonder lijst

150.00

268 1 zeefdruk op papier van "Andy Warhol"
zeefdruk op papier van "Andy Warhol"; titel "Mao Zedong"; afm. 91x91 cm; published bij
Sunday B. Morning; v.v, passe partout; zonder lijst

150.00

269 1 zeefdruk op papier van "Andy Warhol"
zeefdruk op papier van "Andy Warhol"; titel "Mao Zedong"; afm. 91x91 cm; published bij
Sunday B. Morning; v.v, passe partout; zonder lijst

150.00
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270 1 zeefdruk op papier van "Andy Warhol"
zeefdruk op papier van "Andy Warhol"; titel "Mao Zedong"; afm. 91x91 cm; published bij
Sunday B. Morning; v.v, passe partout; zonder lijst

150.00

271 1 zeefdruk op papier van "Andy Warhol"
zeefdruk op papier van "Andy Warhol"; titel "Mao Zedong"; afm. 91x91 cm; published bij
Sunday B. Morning; v.v, passe partout; zonder lijst

150.00

272 1 zeefdruk op papier van "Andy Warhol"
zeefdruk op papier van "Andy Warhol"; titel "Mao Zedong"; afm. 91x91 cm; published bij
Sunday B. Morning; v.v, passe partout; zonder lijst

150.00

273 1 zeefdruk op papier van "Andy Warhol"
zeefdruk op papier van "Andy Warhol"; titel "Mao Zedong"; afm. 91x91 cm; published bij
Sunday B. Morning; v.v, passe partout; zonder lijst

150.00

 Andy Warhol - Mao Zedong

Lot Number Description Starting Bid



General conditions Online Auction TroostwijkAuctions.com

ARTICLE 1. DEFINITIONS

Acceptance: the statement by Troostwijk to the user that a purchase agreement has been concluded, which statement is issued by sending an
invoice. 
Purchase: the actual delivery of the lot to the purchaser or the authorized parties of the purchaser within the time specified by Troostwijk. 
General Auction Terms and Conditions for Purchasers: these General Terms and Conditions. 
Bid: each irrevocable bid on items placed by users on items on the website. 
Combination of lots: a combination of lots that are auctioned under one lot number. 
Transfer of ownership: the transfer of ownership and with that the owner’s risk occurs at the allocation. 
User: a natural or legal person of full age, who is legally competent with the power of disposition, who has registered on the website with the
purpose to place a bid, or who wishes to be kept informed of items offered for sale by Troostwijk on behalf of the seller. 
User agreement: the agreement between Troostwijk and the user, that is concluded by registration and that entitles the user to bid on lots placed
on the website. 
Lot: an item, or a number of items that are auctioned jointly (under one number). 
Viewing day: a time period determined by Troostwijk where the purchaser is offered the opportunity to view and inspect the items to be purchased
prior to the conclusion of the purchase agreement. 
Purchase agreement: the sales agreement between the seller and the client of Troostwijk, respectively the purchaser. 
Purchase price: the amount of the highest allocated bid, increased with the buyer’s premium for the highest bid and the VAT owed. 
Purchaser: the user to whom the lot has been allocated for which the bid has been accepted. 
Client: the natural or legal person who instructed Troostwijk to broker in the sale of one or various items, to his own name and account or to the
name and account of a third party, e.g. an executor. 
Public Auction: an auction conducted by an auctioneer where Buyers may be present in person. 
Buyer’s premium: the auction costs invoiced to the purchaser to a percentage of the bid, increased with turnover tax. 
Proxy bid: in a proxy bid, the user indicates what maximum price he is willing to pay for the lot. The auction system ensures that, after an overbid
by a third party, the minimally higher bid is immediately placed on behalf of the user, as long as the maximum amount indicated by the user is not
exceeded. The user can only cancel an automatic bid in the interim by placing a static bid that is the highest bid at that time. 
Registration: the registration of the user on the website by correctly and fully filling out the registration form on the website. 
Static bid: in a static bid the user places a bid in the form of a fixed amount for each lot. 
Specific Auction Terms and Conditions for Purchasers: the terms and conditions that, next to, in addition to or in deviation of the General User
Terms and Conditions and the General Auction Terms and Conditions, apply to participation in a specific auction, as stated on the website on the
page of the auction concerned. 
Allocation: the statement by Troostwijk that a lot or a combination of lots has been allocated, against payment of the purchase price, to the highest
bidder. 
Troostwijk: Troostwijk Veilingen B.V. and / or its subsidiary / subsidiaries or affiliate(s), as stated on the website. 
Auction: the public sale of movable items organized by Troostwijk on the internet. 
Seller: the natural or legal person who wishes to sell items to the purchaser(s) through brokerage by Troostwijk. 
Website(s): the website www.TroostwijkAuctions.com, that is maintained by Troostwijk Veilingen B.V., with its registered office in Amsterdam, The
Netherlands, and all other (future) websites registered or to be registered in the name of Troostwijk, that are used for the auction concerned. 
Items: movable items that are auctioned, either jointly or not in one lot.

ARTICLE 2. APPLICABILITY

2.1 The User Terms and Conditions apply to the relationship between the purchasers respectively the users on the one hand and Troostwijk on the
other hand for the participation in auctions.

2.2 The applicability of other General Terms and Conditions than these Terms and Conditions, the General Auction Terms and Conditions, and (if
applicable) the Specific Auction Terms and Conditions, is excluded.

www.TroostwijkAuctions.com



ARTICLE 3. THE AUCTION

3.1 Troostwijk reserves the right to cancel an auction, to terminate an auction prior to the time stated on the website, or to extend an auction. If there
is a technical malfunction of the website, due to which the website is not fully accessible and / or inaccessible for all users, Troostwijk is entitled to
extend the auction by 24 hours.

3.2 By registering, the user states to be aware of and to agree to the special circumstances of an internet auction and with the technical
imperfections that could occur in such an auction. Troostwijk hereby excludes all liability for any damage whatsoever, directly and / or indirectly, that
occurred in any manner, including, but not limited to, damage resulting from the use of the website, unless cause by intent or intentional negligence
of Troostwijk. Specifically, Troostwijk does not accept liability for any damage whatsoever, that occurs in any manner by and / or results from:

Actions of the user that were allegedly suggested by information placed on the website;
The impossibility to (fully) use the website and / or any malfunction of the website or of the underlying system;
The noncompliance of the lots with the specifications stated on the website;
The fact that the information on the website is untrue, incomplete or not current;
Faults in the website’s software and / or the underlying system;
The unlawful use of systems, including the use of Troostwijk’s website by a third party;
Actions of the seller after the user has concluded a purchase agreement with the seller.

ARTICLE 4. ORGANIZATION OF THE AUCTION

4.1 The organization, preparation, execution and completion of the auction is carried out by Troostwijk.

4.2 Troostwijk is entitled, before or during the auction, without stating reasons:

Not to acknowledge a bid as such;
To exclude one or more users from the auction;
Combine items into lots, to divide lots and to withdraw lots from the auction;
To correct errors of Troostwijk in auctions or allocations, without a user being able to use these errors and / or derive any rights from these
errors;
To take other measures that are required in Troostwijk’s opinion.

4.3 Troostwijk is entitled, before and / or during the participation in certain auctions and / or bids on certain lots, to demand advance payment or
any other form of security from the users, before proceeding to delivery or further delivery.

4.4 The client and / or Troostwijk are entitled to add lots from another offerer to an auction.

4.5 Troostwijk’s judgment on what took place during the auction shall be binding.

ARTICLE 5. BIDS; PURCHASE AGREEMENT

5.1 The user can place a bid on the website for one or more lots. Each bid is unconditional, irrevocable, and without any reservation. Troostwijk and
/ or the seller are entitled to refuse bids without stating reasons. Bids shall take place excluding buyer’s premium and VAT. Troostwijk and / or the
seller are entitled to place bids.

5.2 If multiple users declare to place a bid or to have made a bid jointly, they shall be jointly and severally liable for the obligations arising therefrom.

5.3 Troostwijk determines whether, when a bid was placed, such an error was made that the person who placed the bid will not be held to it. Users
cannot derive any rights from the decision.

5.4 If a lot is also submitted to an auction in combination with one or more other lots, this shall be stated on the individual page of the lot on the
website. In that case, a bid can first be placed on the individual lots of the combination and after all separate lots have been closed, on the
combined lot. Individual lots shall only be allocated if the total amount of the highest bids to be allocated for the individual lots is higher than the
highest bid to be allocated for the combination. The combination shall only be allocated if the highest bid to be allocated for the combination is
higher than the total amount of the highest bids to be allocated for the separate lots.

5.5 Bids can be place in the form of a “static bid” or a “auto bid”. In a static bid, the user places a bid in the form of a fixed amount for each lot. In an
automatic bid, the user states which maximum price he is willing to pay for a lot. The auction system ensures that, after an overbid by a third party,
the minimally higher bid is immediately placed on behalf of the user, as long as the maximum amount indicated by the user is not exceeded. The
user can only cancel an automatic bid in the interim by placing a static bid that is the highest bid at that time.

5.6 The purchase agreement is created by allocation. Allocation is usually to the user who placed the highest bid. By applying the stipulations in
article 5.1, pursuant to the award conditions in the Specific Auction Terms and Conditions or for other reasons, to the discretion of Troostwijk, the lot
can instead be allocated to another user than the user who placed the highest bid to be allocated.

5.7 Within 48 hours after the auction has been closed (not counting Saturdays, Sundays and national holidays), the purchaser is informed by e-mail,
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on behalf of the seller(s), that the purchase agreement has been concluded. If the user does not receive an e-mail within this term, this means that
his bid has not been allocated. Troostwijk is entitled not to allocate or to allocated under suspensive conditions / a suspensive condition.

5.8 Troostwijk is not a party to the purchase agreement, but only brokers in creating purchase agreements. If there is a forced sale, this shall be
stated in the Specific Auction Terms and Conditions or on the auction page on the website.

5.9 If the receiver is the seller, article 7:19 of the Civil Code of The Netherlands shall apply.

5.10 If the auction takes place “before a civil-law notary or a court bailiff”, this official shall supervise the auction and the bids and allocations in the
auction.

5.11 If it concerns a non-public auction, the Buyer who is a private individual not acting as a professional or business man has the right to terminate
the agreement without giving any reason within 14 days from the date the purchases have come into his possession To exercise this right of
withdrawal Troostwijk must be informed of the decision in order to terminate the agreement by receiving a written declaration by the buyer.

5.12 If the buyer applies for the right of withdrawal, Troostwijk will charge the buyer an amount of € 25 administration fee for each returned lot. The
buyer also bears all costs associated with the returning the goods purchases.

ARTICLE 6. GUARANTEES, CLAIMS AND INDEMNIFICATIONS

6.1 Troostwijk and / or the seller shall grant no guarantees whatsoever concerning the lots and any claims by third parties. The purchaser waives all
rights that do not vest in the purchaser under mandatory law.

6.2 Troostwijk and the seller shall make their best effort to attain the best completeness, correctness and clarity as possible of the description and
photographs of a lot on the website, other auction brochures, advertisements and suchlike, without any liability for damage resulting from incorrect
or incomplete descriptions, or without accepting other damage.

6.3 Any mains, cables or other connections, for the energy, controls or production on / in a lot, unless specifically stated otherwise in the Specific
Auction Terms and Conditions, shall only be sold to the first circuit breaker, fitting or, alternatively, the identifying mark provided. Underground or
built-in connections shall never form part of the lot, unless specifically stated otherwise in the Specific Auction Terms and Conditions.

6.4 The lots are sold ‘as is’ in the condition in which they exist on that date of allocation, with all connected benefits and burdens. Troostwijk and / or
the seller grant no indemnification whatsoever for visible or hidden defects, nor do they provide any guarantee in connection to the completeness,
required documentation, numbers, performance, saleability, the purpose for which the purchaser has purchased the items, the existence or non-
existence of rights of or claims by third parties and / or the possibility to transfer items to third parties.

6.5 Any defects of whatever nature, disappointed expectations of the purchaser and / or acquiring third parties give no right whatsoever to
(damage) compensation and / or compliance to the purchaser or other third parties. The purchaser is assumed to have conducted a thorough
investigation in advance of the lot he purchased.

6.6 If, concerning the items, there are claims by third parties under (intellectual or other) property rights, including retention of title and / or rights of
third parties pursuant to articles 3:166-200, 3:201-266, 3:290-295, 6:52-57, 6:271 (after a claim for termination based on article 6:265) and / or
7:39-44 of the Civil Code of The Netherlands, respectively other claims by third parties that can or cannot be equated with these, that are being
enforced, the purchaser is obliged to retain those items for those third parties, under the obligation to transfer those items to those third parties at
Troostwijk’s first request, respectively make other appropriate arrangements with any rightful claimants. If the items are returned undamaged at
Troostwijk’s first request, the purchaser is entitled to reimbursement of the purchase price paid for the items concerned, and the purchase
agreement for those items shall be considered to be terminated, without Troostwijk and / or the seller being obliged to any (damage) compensation
towards the purchaser.

6.7 The purchaser indemnifies Troostwijk and / or the seller against any claims by third parties resulting from the purchase agreement concluded
between the seller and the purchaser.

ARTICLE 7. OBLIGATION TO INVESTIGATE USER / PURCHASER

7.1 The purchaser shall be offered the opportunity to investigate the items prior to the conclusion of the purchase agreement on the viewing day.

7.2 Descriptions of the items and all information provided by or on behalf of Troostwijk, shall be given to their best knowledge and are only intended
as an indication, without, however, Troostwijk and / or the seller guaranteeing the correctness thereof. If Troostwijk shows or provides a sample,
model or an example, this is always only an indication. The capacities of the items to be delivered can derive no claims or rights from the
aforementioned descriptions, samples, models, examples or other information. Troostwijk is entitled to correct inaccuracies in the verbal or written
statements made by Troostwijk or on its behalf, and to correct any errors (during the auction or otherwise), without the purchaser deriving any rights
from this. Troostwijk is not liable for any possible inaccuracies or incompleteness in the description of the items. The purchaser is not entitled to
withdraw a bid, respectively terminate the purchase agreement, if it is shown that the item does not comply with the description thereof. Article 7:19
of the Civil Code of The Netherlands shall apply accordingly.

7.3 The purchaser – respectively the carrier engaged by the purchaser – is obliged to properly investigate the purchased items on purchase, as
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described further in article 10 of these Terms and Conditions. By signing the receipt for the purchased items the purchaser respectively the carrier
explicitly accepts the items in their present condition, quantity and quality.

ARTICLE 8. PAYMENT OBLIGATIONS OF THE PURCHASER

8.1 The purchaser is obliged, within 48 hours of the confirmation of the allocation by the sending of the purchase agreement, to transfer the
purchase price to the account number indicated by Troostwijk. Payment shall take place in euro’s or in another currency to be indicated by
Troostwijk.

8.2 If the purchase price is not paid on time, Troostwijk shall charge the purchaser 15% of the purchase price, as a lump-sum amount for collection
costs and / or extrajudicial costs, increased with the statutory commercial interest on the amount still owed, increased by 3% annually, starting the
day on which the payment was definitively due until the day of actual payment.

8.3 Payments shall first be used to deduct the costs, then the interest owed and finally the purchase price.

ARTICLE 9. SECURITY

9.1 The persons accessing buildings and premises on viewing days or on the purchase day, do so fully at their own risk. Persons are required to
follow the instructions issued by the client, Troostwijk and / or third parties engaged by Troostwijk, to ensure the safety of all persons present.

9.2 The client and Troostwijk do not accept liability for damage in connection to accessing the aforementioned buildings and premises.

ARTICLE 10. PURCHASE

10.1 If and as soon as the purchaser has complied with all his payment obligations, the purchaser, at times and locations determined by Troostwijk,
can pick up (or have picked up) the lot(s) concerned, showing valid proof of identity. This is considered the purchase. The purchaser is obliged to
pick up the lot(s) no later than the date stated in the Specific Auction Terms and Conditions. Troostwijk can determine that a certain lot/certain lots
can only be picked up after the purchase of other lots.

10.2 The purchaser himself is responsible for the correct and timely purchase of the purchased items. Troostwijk is responsible for the organization
and coordination of the time of purchase of the items sold by the client.

10.3 If the purchaser refuses the purchase or fails to provide information or instructions required for the purchase, respectively has paid the
purchase price, but has not collected the purchased items at the time and on the date determined by Troostwijk, Troostwijk will be authorized to
store the purchased item(s) for the risk of the purchaser, such for a period of up to one month or a shorter period as communicated by Troostwijk in
writing to the purchaser. If the purchaser still comes to collect the items, the purchaser shall pay the administrative, storage and insurance costs,
with a minimum of €350.- prior to collecting the item(s). After said period of one month, or after the shorter period communicated by Troostwijk, it is
assumed that the purchaser has waived the ownership rights to the items and Troostwijk will be authorized to dispose of the items again. This
article applies without prejudice to the right of Troostwijk to demand performance of the agreement at all times and, in compliance with Article 12.2.
to claim full compensation in the event that the purchaser is in default by operation of law due to a failure to fulfil any obligation arising from the
purchase agreement.

10.4 The purchaser is responsible to ensure that all requirements, of whatever nature, concerning the exportation of items in a EU country or other
country have been complied with. This means, among others, that the purchaser has to comply with the legislation and regulations of the country
concerned for the payment of taxes and charges and the required documents, and if necessary, that he obtains the required permission. If the items
are to be transported, the client, respectively the purchaser, shall be recorded on the underlying transport or customs documents as sender,
respectively recipient, of the items, not Troostwijk.

10.5 The transfer of ownership and with that the owner’s risk occurs at the allocation. The purchase consists of – at a time / times to be determined
by Troostwijk – placing the purchased items at the disposal of the purchaser. The purchase, or, as the case may be, the transfer shall take place
under the resolutive condition that the full purchase price and any other amounts possibly owed by the purchaser, have been paid by the purchaser
and – in case of the sale of one or more items by order of a trustee – under the resolutive condition that the consent of the Supervisory Judge has
been obtained for concluding the purchase agreement.

10.6 If it is necessary to disassemble the purchased items for the purchase, the purchaser shall do so, to his own account and risk, in an expert
manner. The purchaser is only entitled to disassemble items not connected to items purchased by the purchaser after obtaining explicit permission
in writing from Troostwijk and / or the seller. The purchaser is liable for damage caused during or in the scope of the purchase and shall indemnify
Troostwijk and / or the seller for claims of third parties in connection hereto.

10.7 The purchaser shall require the explicit permission from Troostwijk and / or the seller to use his own fork-lift truck to move and / or load the lot.
The purchaser is aware of the relevant legislation and regulations such as the Machinery Decree, the Health and Safety legislation and the NEN-EN
standards and has a valid liability insurance for the fork-lift truck. The purchaser is at all times responsible and liable for safe use of the fork-lift truck
at the auction location.

10.8 If it becomes apparent that a lot cannot be delivered due to claims of third parties or due the fact that the purchase could cause unacceptable
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damage to the buildings or the premises, in or to which the lot is located, respectively be otherwise extremely onerous, Troostwijk is entitled to
terminate the purchase agreement. This termination shall take place by e-mail and / or registered mail to the purchaser to the address stated by the
purchaser, after which Troostwijk and / or the seller is/are only obliged to reimburse the purchaser for the amount already paid by the purchaser for
the amounts already paid for the purchase of the lot(s).

10.9 The purchaser whose lot(s) obstructs/obstruct picking-up other lots, is obliged, immediately after having been notified thereof by Troostwijk by
e-mail and / or notice at the address stated by the purchaser, to ensure that this lot/these lots are picked up. If he fails to do so, Troostwijk is entitled
to have this pick-up and possible storage effected by third parties, to the account and risk of the purchaser.

10:10 Troostwijk is not responsible for the removal / disposal of waste. The Buyer is responsible for this, except in case that Troostwijk has been
explicitly requested to undertake this work at buyer's expense.

10:11 Troostwijk will inform the buyer about the presence of waste as soon as Troostwijk is aware of it during the execution of the agreement.

ARTICLE 11. PERSONAL / BUSINESS DETAILS OF THE SELLER / THIRD PARTY

11.1 The seller and the purchaser agree that the personal and / or business details of the seller or a third party that may be present on or in a lot
explicitly do not form part of the purchase agreement. The purchaser is obliged, if and to the extent that personal and / or business details are
present in a lot after an auction, to inform Troostwijk accordingly forthwith, and in an occurring case to provide his unconditional cooperation, at first
request, to submit to the seller these personal and / or business details, respectively destroy these details. Except under the aforementioned
obligation, the purchaser shall hold these details confidential and the purchaser shall not be allowed to use (or have used) these details, to provide
(or have provided) these details to third parties, or grant third parties access to these details.

ARTICLE 12. TERMINATION

12.1 If the purchaser fails to comply with any obligation under the purchase agreement, including (but not limited to):

nonpayment, respectively failure to pay on time, of the purchase price;
failure to pick up the lot(s) in time, and / or;
failure to provide the information or documents required for the purchase;

the purchaser is in default by operation of law and the seller is authorized to terminate the agreement with the purchaser by giving written notice,
without being liable to pay any compensation (for damages) to the purchaser and/or to sell the purchased goods to one or more third parties
immediately without prejudice to the right of Troostwijk and/or the seller to claim (additional) damages. The above also applies if, after the
conclusion of the purchase agreement, Troostwijk or the seller becomes aware of circumstances which give the seller and/or Troostwijk good
reasons to fear that the purchaser will not fulfil its obligations, in the event of bankruptcy or suspension of payment of the purchaser, if Troostwijk has
asked the purchaser to provide security for the fulfilment and this security is not provided or is insufficient, or if the purchaser is otherwise in default
and fails to fulfil its obligations under the purchase agreement. The purchaser shall pay compensation for any and all damage caused by its failure,
incurred by both Troostwijk and the seller, to Troostwijk. In the event of dissolution as referred to in this article 12.1, the purchaser will not acquire a
right to the premium, insofar as it has already been paid to Troostwijk by the purchaser.

12.2 If circumstances arise with regard to people and / or materials used by Troostwijk or which Troostwijk is in the habit of using in the
performance of the purchase agreement, which are of such nature that the performance of the purchase agreement becomes impossible or so
cumbersome and/or disproportionately costly, that it would no longer be reasonable to demand performance of the purchase agreement, Troostwijk
is entitled to dissolve the purchase agreement without any obligation to pay compensation (for damages) to the purchaser.

12.3 After the title to the purchased items has passed to the purchaser, the purchaser can no longer claim dissolution or annulment of the purchase
agreement. If a third party is interested in the careful removal of all or part of the item and this removal would, in the opinion of Troostwijk, jeopardize
or permanently damage the building and / or for any other reason, the seller and Troostwijk will be authorized to dissolve the purchase agreement
on behalf of the seller, without being required to pay any compensation, by means of a written statement to the purchaser. In such a case, Troostwijk
and the seller shall only be required to refund the purchase price received by Troostwijk and, insofar as an invoice has been sent by Troostwijk to
the purchaser for the item(s) concerned, to credit the invoice by sending a credit note.

12.4 If, prior to delivery and / or purchase, circumstances occur which render the delivery or purchase of the item impossible due to force majeure
on the part of the seller or Troostwijk, for example due to fire, theft or natural force damage, the seller and Troostwijk will be authorized to dissolve
the agreement without being required to pay compensation, by means of a written notice to the purchaser. In such a case, Troostwijk and the seller
shall only be required to refund the purchase price received by Troostwijk and, insofar as an invoice has been sent by Troostwijk to the purchaser
for the item(s) concerned, credit the invoice by sending a credit note.

12.5 In the event of termination referred to in Article 12.1, the defaulting purchaser is required to pay a flat rate of 25% of the purchase price to
cover administrative, storage, insurance and transport costs, etc., subject to the right of Troostwijk and / or seller to claim full compensation.
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ARTICLE 13. LIABILITY

13.1 Troostwijk’s liability that remains after application of the other stipulations in these General Auction Terms and Conditions, the General User
Terms and Conditions and (if applicable) the Specific Auction Terms and Conditions), shall always be limited to the amount that can be claimed
from Troostwijk’s liability insurance. In the event that the liability insurance of Troostwijk does not cover the event the liability of Troostwijk will be
limited to € 5000,-.

13.2 Troostwijk is not liable for any consequential damage such as – but non-exhaustive – damage in the form of loss of profit or unsaleability of the
items.

13.3 Any liability of Troostwijk in connection to any default to the lot(s), or in connection to an (alleged) violation of the rights of (intellectual property
of) third parties is excluded. The purchaser states to be aware that possible rights of (intellectual property of) third parties can be vested in third
parties.

13.4 Without prejudice to the provisions in article 6:89 of the Civil Code of The Netherlands, each claim right of the purchaser on Troostwijk and / or
the seller shall cease to have effect after expiry of 2 weeks after the items have been delivered or made available to the purchaser under the
agreement, unless the purchaser has instituted proceedings at the competent court within this term.

13.5 Troostwijk and / or the seller do not indemnify the purchaser for visible or hidden defects, nor grant any guarantee in connection to the
completeness, required documentation, numbers, performance, saleability, the purpose for which the purchaser has purchased the items, the
existence or non-existence of rights of or claims by third parties and / or the possibility to transfer items to third parties. Any defects of whatever
nature, disappointed expectations of the purchaser and / or acquiring third parties give no right whatsoever to (damage) compensation and / or
compliance to the purchaser or other third parties. If there is nonconformity as referred to in article 7:17 paragraph 2 and / or 3 of the Civil Code of
The Netherlands, the exclusion of liability in this article 13.5 to the extent that this applies to the seller, shall not apply if there is a purchase
agreement concluded with a Consumer, unless there is force majeure from the seller and / or if the purchaser does not submit a complaint in a
timely manner, all of this provided that article 7:19 of the Civil Code of The Netherlands applies.

13.6 Troostwijk and / or the seller are not liable for damage and consequential damage – personal injury or damage to another item than the
purchased item (article 6:190 of the Civil Code of The Netherlands) – if the nonconformity is a defect in the meaning of the product liability scheme
in article 6:185 et seq. of the Civil Code of The Netherlands. If there is a purchase agreement concluded with a Consumer, the exclusion of liability
in this article 13.6 shall not apply towards the seller who produced these items if (i) the seller knew or should have known the defect, (ii) the seller
acknowledged the lack of the defect, or (iii) this concerns material damage for which, under Section 3 Title 3 of Book 6, there is no right to
compensation based in the franchise stipulated in that section, without prejudice to his defense pursuant to Sections 9 and 10 Title 1 of Book 6.

13.7 Without prejudice to the other stipulations in this article 13, the liability of Troostwijk and the seller shall apply to the following:

Troostwijk and / or the seller shall not be liable for damage to persons or items that occurred or were caused prior to the conclusion of the
purchase agreement;
Troostwijk and / or the seller shall not be liable for damage to, caused by or in connection to the purchased items, including the loss of the
purchased items;
Troostwijk and / or the seller shall not be liable for visible and hidden defects of the purchased items. The purchaser shall have to investigate
this within the scope of the inspection described in article 7 of these terms and conditions, whilst the purchaser is also obliged to inform
Troostwijk by return mail after discovering any imperfections, defects, deviations and suchlike. If the purchaser fails to do so, the
consequences thereof shall be to the account of the purchaser;
Troostwijk and / or the seller shall not be liable for noncompliance of the purchased items with European directives, legal provisions and other
legislation and regulations, including legislation and regulations in the area of promoting employee workplace safety;
Troostwijk and / or the seller shall not be liable for damage caused by and / or resulting from environmentally damaging or hazardous
substances in or on the purchased items;
Troostwijk and / or the seller shall not be liable for damage caused within the scope of an internet auction, as a result of computer
malfunctions, including also defects and / or malfunctions of hardware and / or software. Troostwijk and the seller are therefore, among others,
not liable for damage if the purchaser is unable to place a bid due to a computer malfunction.
Troostwijk and / or the seller shall not be liable for damage caused within the scope of an internet auction, as a result of any viruses spread
through the auction website or other unlawful programs or files.
Troostwijk and / or the seller shall not be liable for damage caused by incorrect, outdated and / or incomplete information, whether or not this
is stated on Troostwijk’s website and / or on websites that can be accessed by clicking on links to other websites referred to on Troostwijk’s
website; and Troostwijk cannot guarantee that the seller is actually entitled to sell the items and that these items are not encumbered by
restricted rights, other restrictions or intellectual property rights of third parties.
Troostwijk shall not be liable for damage suffered and to be suffered by the purchaser, including any consequential damage, if this concerns
the seller’s lack of power of disposition to sell, other restrictions and / or intellectual property rights by third parties in connection to the items.

13.8 The liability restrictions in these Terms and Conditions of Troostwijk, respectively the seller, shall not apply if the damage can be attributed to
intent or gross negligence by Troostwijk, respectively the seller, or their managers and / or employees, respectively the auxiliary staff employed by
Troostwijk, respectively the seller.

13.9 The purchaser hereby waives his rights under Title 1 of Book 7 of the Civil Code of The Netherlands, to the extent that these conditions can be
legally deviated from.
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ARTICLE 14. EXECUTION

14.1 If this concerns a forced sale, respectively a sale pursuant to summary execution, the provisions in article 7:19 of the Civil Code of The
Netherlands shall apply.

ARTICLE 15. ADAPTATIONS; EFFECT

15.1 If and to the extent that any stipulation of the General User Terms and Conditions is invalid or nullified, the other stipulations of the General
User Terms and Conditions shall remain in full force. Troostwijk shall then establish a new stipulation to replace the invalid/nullified stipulation, which
shall take into account to the fullest extent possible the meaning of the invalid/nullified stipulation.

15.2 Apart from these General Auction Terms and Conditions, Troostwijk can make Specific Auction Terms and Conditions applicable. purchasers
shall be informed of the Specific Auction Terms and Conditions in advance. If and to the extent that the Specific Auction Terms and Conditions are
contrary to the General Auction Terms and Conditions, the Specific Auction Terms and Conditions shall apply.

15.3 Deviations from these General Auction Terms and Conditions are only possible if this has been confirmed in writing by a competent
representative of Troostwijk.

15.4 Troostwijk reserves the right to change these Terms and Conditions of Auction. Changes take effect 24 hours after they have been sent by
email to the user. These terms and conditions replace all previous general terms and conditions, unless explicitly stated otherwise by Troostwijk.

ARTICLE 16. APPLICABLE LAW

16.1 The laws of The Netherlands shall apply to these General Auction Terms and Conditions and the legal relationships created by the auction.

16.2 The Dutch text of the General Auction Terms and Conditions is the original text. If the General Auction Terms and Conditions are used in other
languages, in case of lack of clarity or inconsistencies, the Dutch text shall therefore prevail.

16.3 The Court of Amsterdam, The Netherlands (without prejudice to the right of appeal and without prejudice to the legal stipulations to the
contrary) is competent, excluding any other authorities, to rule in disputes resulting from these terms and conditions and / or the auction.
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